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8 صفحه    5000 تومان

 آغاز توزیع کود اوره 
8در هرمزگان 

پهلوگیری کشتی 50 هزار تنی 
8فله  بر در بندر شهید باهنر

صرفه جویی و مدیریت 
درمصرف برق

 تا پایان شهریور ماه
2

مدیرکل شیلات هرمزگان خبر داد

 افتتاح 10 پروژه شیلاتی  
در هرمزگان

2

 تجدید میثاق هیات دولت چهاردهم 
با امام خمینی)ره(

پزشکیان: 
بر عهدی که بستیم، هستیم

2

7 ورزشی
مسابقات فوتسال نونهالان هرمزگان در گروه دوم؛

 با صعود تیم های 
اتحاد بندرعباس 

و انتظار درخت سبز پایان یافت

احداث تقاطع غیرهمسطحاحداث تقاطع غیرهمسطح
 شهید رجایی در بن بست شهید رجایی در بن بست

متأسفانه بنادر و دریانوردی هرمزگان و صنایع علی رغم پیگیری و مکاتبات سهم خود را پرداخت نکردند و دلیل اصلی توقف این پروژه بودندمتأسفانه بنادر و دریانوردی هرمزگان و صنایع علی رغم پیگیری و مکاتبات سهم خود را پرداخت نکردند و دلیل اصلی توقف این پروژه بودند

صفحه 8 را بخوانید

  با توجه به اینکه بندرعباس قطب اقتصادی ایران لقب گرفته و اغلب 
صنایع و بنادر بزرگ در غرب بندرعباس مستقر هستند این جاده از 

اهمیت فوق العاده ای برخوردار است.
  پروژه ای که قرار بود تا پایان سال ۱۴۰۳ به بهره برداری برسد با 

گذشت تقریبا دوسال از آن هنوز شروع نشده و اندر خم یک کوچه 
است.

  متأسفانه به دلایل نامعلومی و در سکوت خبری پیمانکار دست از کار 
کشید و تمام تجهیزات خود را از کارگاه جمع آوری کرد.

آگهي فراخوان عمومي ارزیابي کیفي پیمانکارانآگهي فراخوان عمومي ارزیابي کیفي پیمانکاران

 شماره فراخوان: ۱5۰۳۴8
موضوع: انجام خدمات نصب، راه اندازی، تعمیرات اصلاحی، تعمیر و نگهداری تاسیسات و تجهیزات سیستم های روشنایی، 
شبکه های کابلی و ارتینگ در ساختمان های صنعتی و کارگاههای خطوط تولید و اجرای شستشوی پست و خط 2۳۰ کیلو ولت 

در شرکت فولاد هرمزگان جنوب
شرکت فولاد هرمزگان جنوب در نظر دارد موضوع » انجام خدمات نصب، راه اندازی، تعمیرات اصلاحی، تعمیر و نگهداری 
تاسیسات و تجهیزات سیستم های روشنایی، شبکه های کابلی و ارتینگ در ساختمان های صنعتی و کارگاههای خطوط تولید 
و اجرای شستشوی پست و خط 2۳۰ کیلو ولت در شرکت فولاد هرمزگان جنوب« برای مدت یکسال و قابل تمدید برای دو 
دوره یکساله دیگر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران توانمند و واجد شرایط مندرج در اسناد ارزیابي 
کیفي، واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه پیمانکاران فعال با توان و سابقه اجرایی لازم جهت اجرای موضوع که دارای تایید 
صلاحیت شرکت های خدماتی و دارای اعتبار زمانی از سازمان تعاون،کار و رفاه اجتماعی و قادر به تهیه ضمانتنامه بانکی به 
مبلغ  5.7۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ) پنج میلیارد و هفتصد میلیون( ریال می باشند، دعوت می گردد در صورت تمایل به همکاری نامه اعلام 
آمادگی با درج ایمیل رسمی مناقصه گر به همراه فیش واریزی به مبلغ ۱.5۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۱۱۱۱۱۱۰۰۰۰8 
نزد بانک ملی شعبه گمرک شهید رجایی، به نام شرکت فولاد هرمزگان جنوب بابت خرید اسناد ارزیابی کیفی، را به ایمیل 
hakimi.s@hosco.ir و یا فکس ۳۳5۳۰۱۴5 -۰76 تا تاریخ ۱۴۰۳/۰6/۱8 ارسال و نسبت به دریافت فرم ارزیابی کیفی 

اقدام نموده و اسناد ارزیابی کیفی را  تا تاریخ ۱۴۰۳/۰7/۰2 به نشانی بندرعباس-کیلومتر ۱۳ بزرگراه شهید رجایی-منطقه 
ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس-شرکت فولاد هرمزگان-واحد خرید خدمات قراردادی ساختمان شماره 7 اتاق 7۰2 
-کد پستی:79۱7۱76۳۱9 ارسال نمایند. بدیهی است اسناد مناقصه پس از اتمام ارزیابی کیفی به شرکتهای واجد شرایط 

ارائه خواهد شد. 
* ارایه مدارک و سوابق هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

* هزینه چاپ آگهي فرآخوان بر عهده برنده نهایي مناقصه مربوطه خواهد بود.
* در صورت نیاز به اطلاعات فنی با شماره تلفن ۳۱888۳86-۰76 و اطلاعات بازرگانی  ۳۱88۳2۱۴-۰76و ۳۱8889۳9-

۰76 تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوبروابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

 شرکت فولاد هرمزگان جنوب

هفته دولت فرصتی مغتنم، برای قدردانی و تجلیل از تلاش ها و زحمات 
دولتمردان مشفق، متعهد و دلداده اعتلای ایران اسلامی است که 
بصورت جهادی و مخلصانه با تاسی از راه و مکتب شهیدان والامقام 
دولت؛ شهیدان رجایی و باهنر برای تحقق اهداف و آرمان های بلند 
انقلاب اسلامی اهتمام می ورزند. ایران اسلامی امروز بیش از هر زمان 
دیگری به مشارکت مردمی و تلاش مضاعف همه کارکنان و ارکان دولت 
 مردمی نیازمند است تا ضمن عبور از فراز و نشیب های پیش رو با 
 بهره گیری از ظرفیت و همراهی جوانان، نخبگان و صاحب نظران به 
افق ها و اهداف ترسیم شده در حوزه های محوری همانند اقتصاد، 
اشتغال و تولید گام بردارد و در بخش های اساسی به خودکفایی برسد.
 جامعه اقتصادی استان هرمزگان ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای والا مقام دولت به ویژه شهیدان رجایی و باهنر، از 
مجاهدت های خالصانه و شبانه روزی تمام دولتمردان خدوم استان 
هرمزگان قدردانی و از درگاه خداوند منان توفیق خدمت رسانی به ملت 
 عزیز ایران به ویژه مردم دریا دل هرمزگان در سایه عنایات حضرت 

ولی عصر )عج( را مسألت می نمایند.
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 

و کشاورزی هرمزگانو کشاورزی هرمزگان

دعوت به همکاریدعوت به همکاری
روزنامه دریا جهت تکمیل کادر

  فني از افراد واجد الشرایط، دعوت به همکاري 
مي نماید. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

های ذیل تماس حاصل نمایید
076 - 32246384 - 32243734 

استاندار هرمزگان خبر داد

افتتاح یا کلنگ زنی افتتاح یا کلنگ زنی 997997 پروژه در هفته دولت پروژه در هفته دولت
صفحه 2 را بخوانید
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سرمقاله

گروه خبر // رئیس جمهور در مراسم تجدید 
میثاق اعضای هیات دولت با آرمان های 

بنیانگذار انقلاب اسلامی سخنرانی کرد. 
   مسعود پزشکیان پس از تجدید میثاق اعضای 
هیات دولت چهاردهم با آرمان های بنیانگذار 
انقلاب اسلامی در حرم امام خمینی)ره( سخنرانی 
کرد و با اشاره به سخنان سیدحسن خمینی در 
این مراسم تاکید کرد: ما بر عهدی که بستیم، 
هستیم. ما بر پیمان خود با مردم پایبند هستیم. 
ما نباید راه را گم کنیم. امام حسین)ع( می فرماید 

که مگر نمی بینید به حق عمل نمی شود؟ قیام امام  
برای مطالبه حق است. امام)ره( امر به معروف 
و نهی از منکر را برای احقاق حق انجام داد. 
این راه و مسیر امام حسین)ع( است.وی ادامه 
داد: شهید بهشتی درباره اسلام می گوید اسلام 
چیزی جز حق و عدالت و انصاف نیست. اگر 
در جامعه ای بی عدالتی و ظلم هست، ضد اسلام 
است. اگر با همه حتی با دشمنان با عدالت 
برخوردی کنیم، اسلام داریم ولی اگر اینطور 
نباشد، ما اسلام نداریم. خداوند به پیامبران 

می گوید از شما درباره صداقت شما سوال 
خواهیم کرد. خدا از همه ما پیمان گرفته است 
جز حق نگوییم. باید دنبال حق همه مردم بوده 
و در عمل آن را پیاده کنیم و نشان دهیم به آن 
پایبند باشیم.وی با تاکید بر این که »مسلمان کسی 
است که با همه به عدالت رفتار کند« ادامه داد: 
نگاه امام)ره( به محرومان، وحدت و انسجام 
بود. اگر مسلمان به ریسمان خدا وصل بودند، 
رژیم صهیونیستی و آمریکا می توانست قلدری 
کند؟ ما هیچ راهی جز افزایش وفاق ملی در 
داخل کشور نداریم.رئیس جمهور گفت: از رئیس 
مجلس و نمایندگان مجلس که رای بزرگی به 
دولت دادند، تشکر می کنم. این رای  اقدام بزرگی 
برای وفاق ملی بود.وی با بیان این که »اول 
انقلاب، همه دنیا جمع شده بودند تا انقلاب را 
ساقط کنند«، یادآور شد: ما هم شرایط مناسبی 
نداشتیم اما آن ها  نتوانستند حتی یک وجب از 

خاک ما را بگیرند چون وحدت داشتیم و در 
مقابل آن ها ایستادیم. الان هم اگر وحدت داشته 
باشیم ، می توانیم مشکلات را حل کنیم و باید 
این مشکلات را حل کنیم. عدالت و انصاف و 
حق باید جای خود را در جامعه باز کند. حقوق 
مناطق، اقوام و همه را نباید پایمال کنیم. راه امام 
حسین)ع( راه حق و عدالت و انصاف  است و 
ما باید این راه را دنبال کنیم.به گزارش ایسنا، 
رئیس جمهور افزود: دشمن تلاش می کند تا ما 
در کشور وحدت نداشته باشیم ولی ما باید با 
محوریت رهبری، سند چشم انداز، برنامه توسعه 
و قانون وحدت کنیم تا ما بهترین شویم. البته 
این هدف به تلاش شبانه روزی و وحدت نیاز 
دارد و راحت بدست نمی آید. باید کشور را به 
طرفی هدایت کنیم که شایسته آن است. در مرقد 
مطهر امام خمینی)ره( پیمان می بندیم که این راه 

را ادامه می دهیم.

تجدید میثاق هیات دولت چهاردهم با امام خمینی)ره(

پزشکیان: بر عهدی که بستیم، هستیم

  استان هرمزگان اگرچه لقب قطب تجارت و اقتصاد 
کشور را دارد، اما از آن ظرف در فقر وفلاکت و بیکاری هم 
صدرنشین است که این استان محرومیت را در حوزه های 
مختلف دارد. بر اساس آمارهای رسمی متولیان مربوطه،  
۳۰۰مدرسه فرسوده و تخریبی در استان وجود دارد و 
۳۰۰مدرسه جدید دیگر هم نیاز است که ساخته شود. در 
حال حاضر از یک طرف مدارس قدیمی ، فرسوده و تخریبی 
 در استان وجود دارد که احتمال ریزش و مدفون شدن 
دانش آموزان در زیرآوارش وجود دارد و از طرفی 
 دیگر کمبود ۳۰۰مدرسه دیگر هم با مدارس دوشیفته و 
کلاس های بسیار شلوغ و... تلاش شده جبران شوند که 
معایب و مشکلات خودش را دارد. البته شهر مهاجرپذیر 
بندرعباس که با کمبود شدید مدرسه مواجه است، مسئولان 
تلاش کرده اند تا این کمبود را با مدارس غیرانتفاعی نیز 
که بیشترشان حتی حیاط بزرگ برای زنگ تفریح ،بازی 
و ورزش دانش آموزان و... هم ندارند و فقط چند اتاق به 
عنوان کلاس درس دارند ، جبران کنند. از آن طرف کمبود 
مدرسه باعث شده مدارسی که مقداری شهرت یافته اند، 
 اقدام به دانش آموزگزینی کنند و دانش آموزانی را پذیرش 
می کنند که در امتحانات و یا مصاحبه های شان موفق 
 شوند و برخی کلاس های مدارس غیرانتفاعی هم ۴۰تا ۵۰ 
دانش آموز دارد. دانش آموزان اتباع هم در بخشی از مدارس 
دولتی تحصیل می کنند که شلوغی و کمبود کلاس درس را 
 به همراه داشته و انتقال فرهنگ صورت می گیرد و پیشنهاد 
 می شود، این دانش آموزان در مدارس غیردولتی تحصیل کنند و 
هزینه تحصیل شان را بپردازند. موضوع دیگر این است 
که هزینه  های سنگین تحصیل مانند لباس ،کیف و 
 کفش ، نوشت افزار ، سرویس مدرسه و.... باعث شده تا 
خانواده های چند فرزندی برای تحصیل فرزندان شان با 
مشکل مواجه شوند که ترک تحصیلی برخی از دانش آموزان 
را به همراه داشته و بایستی تدبیری اندیشیده شود تا هیچ 
دانش آموزی بدلیل هزینه های تحصیل و یا کمبود مدرسه 
و معلم، از مدرسه رفتن بازنماند. از آن طرف هم بایستی 
 برای کمبود معلم هم در استان تدابیر لازم اتخاذ گردد تا 
دانش آموزان مشکلی نداشته باشند و کلاسی بدون معلم 
نماند و عدالت آموزشی را دانش آموزان لمس کنند. موضوع 
سوء تغذیه دانش آموزان نیز بایستی مورد بررسی قرار گیرد. 
بیشتر دانش آموزان مناطق محروم سه وعده غذایی را در 
سفره ندارند و گاهی بدون صبحانه یا نهار به مدرسه می 
روند . تجهیزات آموزشی وبرودتی نیز بایستی تامین شود. 
دولت، خیرین ، نهادهای انقلابی و صنایع بایستی در راستای 
 مسئولیت های اجتماعی شان تلاش کنند شرایط تحصیل 
دانش آموزان در استان محروم هرمزگان را فراهم کنند و 
 بدانند که عدم تحصیل دانش آموزان و بازماندگی از تحصیل 
دانش آموزان و تحصیل در شرایط ناعادلانه و سخت باعث 
افزایش آسیب های اجتماعی شده که نباید مورد غفلت قرار گیرد. 
البته جهت بررسی وضعیت تحصیل دانش آموزان و مدارس 
 و ... از چند هفته قبل پیگیریم نظرات آموزش و پرورش را 
منتشر کنیم و سوالات را هم به آنها را ارسال کرده ایم و 
قول داده اند پاسخ را ارسال کنند و پس از پاسخ آموزش و 

پرورش ، گزارشی در این حوزه منتشر می کنیم.
  علی زارعی

مدیرکل شیلات هرمزگان خبر داد
افتتاح 10 پروژه شیلاتی  در هرمزگان

  گروه خبر // مدیرکل شیلات هرمزگان از افتتاح 
1۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۷۲۰۸ میلیارد ریال و ایجاد اشتغال 
بالغ بر 1۳۰نفر در هفته دولت سال جاری خبر داد.به گزارش 
خبرنگار دریا ،مسعود بارانی با بیان اینکه در سال جهش تولید 
با مشارکت مردم شاهد توفیقات و دست آوردهای خوبی برای 
 مردم استان و ملت ایران بوده ایم، گفت: امسال با توجه به 
تلاش ها و پیگیری های صورت گرفته خوشبختانه شاهد 
پیشرفت چشمگیری در مجموعه های فعالیتی شیلات هرمزگان 
از جمله پروژه های آبزی پروری، صید و صیادی، عمرانی، 
تولیدی و سرمایه گذاری بوده ایم.بارانی افزود: در هفته دولت 
سال جاری به ترتیب شهرستان های قشم، بندرلنگه وسیریک 
بیشترین تعداد پروژه شیلاتی قابل افتتاح را به خود اختصاص 
 می دهند.وی از بهره برداری از ۲۸۰۰ تن طرح پرورش 
ماهی در قفس در قالب چهار طرح با اعتباری بالغ بر پنج 
 هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی مستقیم ۸۵ نفر در 
شهرستان های قشم  و بندر لنگه و بهره برداری از دو مرکز ۵۰ 
میلیون قطعه ای تکثیر میگو با اعتباری بالغ بر ۹۰۸ میلیارد ریال  
و اشتغالزایی ۳۰ نفر در شهرستان های سیریک و بندرلنگه  و 
بهره برداری از یک طرح پرورش ماهی خاویاری ۵۰ تنی با 
اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی 1۵ نفر خبر داد . 
مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: همچنین امسال شاهد توسعه و 
تکمیل موج شکن مردمی مسن و موج شکن مردمی شیب دراز 
در شهرستان قشم و ساماندهی مرکز تخلیه صید چاهو شرقی در 

حوزه صید و صیادی استان هرمزگان خواهیم بود.

اجرای مصوبه پزشکی
 در کنکور ۱۴۰۳ قطعی است

  گروه خبر// دبیر شورای عالی برنامه ریزی 
علوم پزشکی وزارت بهداشت گفت: وزارت بهداشت 
موظف است مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی را 
پیرامون »افزایش ۲۰ درصد ظرفیت پزشکی« برای 
سال 1۴۰۳ اجرا کند.  غلامرضا حسن زاده، اظهار کرد: 
ماده واحده »افزایش ظرفیت پزشکی در مقطع عمومی« 
در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب و از سال 
1۴۰1 اجرا شد.وی افزود: وزارت بهداشت امسال هم 
ملزم به اجرای این مصوبه خواهد بود و این موضوع از 
ظرفیت هایی که امسال به سازمان ملی سنجش و شورای 
گسترش داده شده مشخص است، مگر اینکه شورای 
عالی انقلاب فرهنگی مصوبه دیگری جایگزین آن کند.

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی موظف است 
به منظور دستیابی به سرانه پزشک به جمعیت ۲۰ در 
1۰ هزار در سال 1۴1۰، به گونه ای برنامه ریزی کند که 
ظرفیت پذیرش دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالیِ 
تحت نظارت آن وزارتخانه برای رشته پزشکی در مقطع 
عمومی، از سال 1۴۰1 به مدت حداقل چهار سال، در 
هر سال ۲۰ درصد نسبت به سال قبل افزایش یابد.طبق 
آمار اعلام شده از وزارت بهداشت از سال 1۴۰1 تا 
سال 1۴۰۴ باید سالانه ۲۰ درصد به ظرفیت پزشکی 
کشور اضافه شود؛ بر این اساس در سال 1۴۰۰، ۸ هزار 
دانشجو، 1۴۰1، 1۶۰۰ دانشجو و 1۴۰۲، 1۹۲۰ دانشجو 
جذب دانشگاه های علوم پزشکی شدند.برای سال 1۴۰۳ 
هم باید ۲۳۰۴ دانشجوی جدید به ظرفیت پزشکی کشور 
اضافه شود، در نهایت در سال 1۴۰۴ با احتساب ظرفیت 
۲۰ درصدی حدود ۲۷۶۵ نفر به جمع دانشجویان 
پزشکی کشور اضافه خواهد شد که در مجموع 1۶ هزار 
و ۵۸۹ دانشجوی نوورود رشته پزشکی عمومی خواهیم 
داشت؛ بنابراین و با توجه به این افزایش ظرفیت ها آمار 
دانشجویان رشته پزشکی تا سال آینده دو برابر می شود.

به گزارش قدس آنلاین؛ پس از پایان این فرآیند ۴ ساله 
درباره ثابت ماندن یا افزایش ظرفیت پزشکی با پیشنهاد 
ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور در شورای 

عالی انقلاب فرهنگی تصمیم گیری خواهد شد.

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: 
امسال در هفته دولت در بخش های مختلف 
اقتصادی و عمرانی بالغ بر 997 پروژه با 
اعتباری بیش از 72 هزار و 200 میلیارد تومان 
در هرمزگان مورد بهره برداری یا کلنگ زنی 

قرار می گیرد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، همزمان با آغاز هفته 
دولت مهدی دوستی استاندار هرمزگان به همراه 
معاونان و مدیران دستگاه های اجرایی با حضور در 
گلزار شهدای بندرعباس با آرمان های امام راحل 
و شهدای انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند. 
استاندار هرمزگان در این مراسم ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای دولت به ویژه شهید رجایی، 
شهید باهنر و شهید رئیسی اظهار داشت: آیت الله 
شهید رئیسی دولتمردی در تراز نظام جمهوری 
اسلامی ایران بود که با رویکرد مردمی خود سبب 
شد مرزهای خدمت به مردم در کشور جابجا شود. 
وی هفته دولت را از دو منظر ذکر خدمات و زحمات 
دولت در یکسال گذشته و گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدا مهم دانست و افزود: هفته دولت امسال در 
بخش های مختلف اقتصادی و عمرانی بالغ بر ۹۹۷ 
پروژه با اعتباری بیش از ۷۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد 
 تومان در استان مورد بهره برداری یا کلنگ زنی قرار 
می گیرد. استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه  بیش 
از دوسوم پروژه های هفته دولت امسال برای ارائه 
خدمت به مردم آماده ی بهره برداری است، تصریح 
کرد: ۹۴۶ پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۳ هزار و ۴۰۰ 
میلیارد تومان به بهره برداری می رسد و ۵1 پروژه 
با اعتباری بالغ بر ۲۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان 
طرح هایی است که عملیات اجرایی آن آغاز و کلنگ 
زنی می شود.دوستی راهبری و پیشبرد پروژه ها را کار 
سنگینی دانست و با اشاره به بزرگترین طرح های 
هفته دولت گفت: مسئله آب و آموزش دو محور 
اساسی ما در استان هرمزگان بوده، در هفته دولت نیز 
یک بسته شامل ۲۴۰ کلاس درس داریم و آبرسانی 
به ۳ شهر و بیش از ۸۰ روستا نیز انجام می شود. 
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با اشاره به 
کارهای بزرگ دولت در حوزه بهداشت و درمان و 

تکمیل ۳ بیمارستان استان گفت: تکمیل ۳ بیمارستان 
بزرگ دیگر استان نیز در برنامه امسال هست تا وارد 
مدار خدمات دهی به مردم شریف هرمزگان شود و 
سرانه تخت های بیمارستانی استان رشد کند. وی با 
اشاره به اجرای طرح های بزرگ بندری و ایجاد 
۷بندر جدید، افزایش پسکرانه بندر شهید رجایی 
و ساخت سیلوهای نگهداشت غلات، اظهارداشت: 
گسترش دانشگاه ها و افزایش رشته های تخصصی 
مرتبط با ظرفیت های استان هم اولویتی بوده که در 
استان دنبال کردیم. دوستی با مرور اقدامات حوزه 
ورزش به نمونه اخیر آن خرید امتیاز یک تیم دسته 
اولی و زیر ساخت ورزش های دریایی اشاره داشت 
و ادامه داد: ساماندهی فاضلاب بندرعباس، جذب 
سرمایه گذار و تأمین مالی پروژه ها از دیگر کارهای 
اساسی استان است و در حوزه طرح نهضت ملی 
مسکن تعهد استان ۶۶ هزار واحد بود اما ما به انداره 
۷۵ هزار واحد اراضی آماده سازی کردیم و بسیاری 
از واحدها فرایند ساخت آنها آغاز شده، تاکنون ۲1 
هزار واحد مسکونی و 11 هزار قطعه زمین نیز به 
مردم تحویل شده است. استاندار هرمزگان به رشد 
صنایع فولادی استان نیز اشاره ای کرد و اظهار 
داشت: تا سال 1۴۰1 کل تولید فولاد هرمزگان ۴.۵ 
میلیون تن بوده است که در این ۲ سال به اندازه 1۰ 
میلیون تن ظرفیت در قالب واحدهای فولادی جدید 
آغاز شده که متوسط پیشرفت پروژه ها بیش از ۴۰ 
درصد است. وی با تأکید بر هدفگذاری صادرات ۴.۵ 
میلیارد دلاری از محصولات تولیدی استان، توسعه 
جزایر استان به ویژه جزیره بوموسی را سیاست مهم 
استان برشمرد و گفت: برای توسعه و ایجاد اشتغال 
در این جزیره 1۰۰ سهمیه جذب در شرکت نفت و 
۵۰ سهمیه آموزش و پرورش گرفته شد مشکلات 
حوزه تردد به این جزیره نیز اقدامات مهمی انجام 
شده که در هفته های آینده به سرانجام نهایی خواهد 
رسید. دوستی با اشاره به اینکه برای هر شهرستان 
موتور اقتصادی درنظر گرفته شده تا به عنوان پیشران 
توسعه آن شهرستان عمل کنند، گفت: از محل اخذ 
مالیات از صنایع مستقر در استان امسال واریز ۷ هزار 
میلیارد تومان به حساب شهرداری ها و دهیاری ها را 

پیش بینی  می کنیم. 

استاندار هرمزگان خبر داد

افتتاح یا کلنگ زنی 
997 پروژه در هفته دولت

 چالش های تحصیل دانش آموزان 
در هرمزگان

گروه خبر // امام جمعه بندرعباس 
 گفت: دولت، رای اعتماد بالای مجلس را 
یک فرصت برای خدمت هرچه بیشتر بداند.

   حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده 
نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه 
بندرعباس در خطبه های نماز جمعه مرکز 
هرمزگان اظهار داشت: در هفته ای که گذشت 
شاهد برگزاری جلسات رای اعتماد مجلس 
به منظور تعیین اعضای کابینه دولت جدید 

بودیم و این رای بالا به هر کدام از وزرا یک 
رسالت بر دوش آنها ایجاد کرد که در مسیر 
خدمت به مردم تلاش خود را مضاعف کنند. 
وی برگزاری باشکوه پیاده روی اربعین حسینی 
که امسال با شعار مرگ بر اسرائیل و دفاع از 
مردم مظلوم غزه صورت گرفت را جلوه ای از 
انسجام ملت های مسلمان برشمرد و خاطرنشان 
کرد: برخی دولت های عربی دست از حمایت 
پیدا و پنهان از رژیم صهیونیستی بردارند چرا که 

یک روز به سراغ آنها نیز خواهد آمد.امام جمعه 
بندرعباس ادامه داد: رهبر معظم انقلاب اسلامی 
مهمترین مسئله کشور را اقتصاد عنوان کردند و 
دولت جدید با پشتوانه  رای بالای مجلس در 
مسیر حل این مشکلات گام بردارد. به گزارش 
فارس ،  از هفته دولت نیز به عنوان یک ظرفیت 
بزرگ برای بیان دستاوردهای نظام یاد کرد و 
خاطرنشان ساخت همه دولت ها باید بدانند 
که بخشی از نظام جمهوری اسلامی هستند 

 و اقدامات آنان به نام نظام نوشته می شود و
 باید به سمت تحقق اهداف دولت کریمه حرکت 

کنند.

امام جمعه بندرعباس: 

دولت، رای اعتماد مجلس را یک فرصت بدانددولت، رای اعتماد مجلس را یک فرصت بداند

گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از تولید بیش 
از 2 میلیارد و یکصدمیلیون و 310 هزارکیلووات ساعت 

انرژی طی 5 ماه گذشته در این مجموعه خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ داریوش محمودی با بیان این 
مطلب افزود: از این میزان انرژی تولیدی بیش از ۲ میلیارد و 

۲۵ میلیون و 1۹۲ هزارکیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و 
۷۵ میلیون و 11۸ هزارکیلووات  ساعت سهم واحدهای گازی 

بوده است.
  مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خاطرنشان کرد: این نیروگاه در 
مرداد ماه امسال نیز ۵۰۶ میلیون و ۹۹۰ هزار کیلووات ساعت 

 برق تولید کرد که سهم واحد های بخار ۴۸۷ میلیون و 
۳1۴ هزار و سهم واحد های گازی 1۹ میلیون و  ۶۷۶ هزار 
کیلووات ساعت بوده است.وی اضافه کرد: در حال حاضر 
تمامی واحد های نیروگاه بندرعباس، در مدار بوده و با حداکثر 

توان عملی، برق ایمن، مستمر و پایدار را تولید می کنند.

در پنج ماه گذشته محقق شد؛

تولید تولید 22 میلیارد و  میلیارد و 100100 میلیون کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه بندرعباس میلیون کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه بندرعباس

گروه خبر // مدیرعامل شرکت توزیع برق 
هرمزگان گفت: خاموشی های ناخواسته ناشی 
از افزایش بی سابقه دما و پایداری آن در کشور 

و افزایش تقاضای مصرف بوده است.
   محمد کریمی ضمن عذرخواهی از مشترکان 
به دلیل برخی خاموشی های ناخواسته و خارج 
از برنامه اظهار کرد: طی روزهای گذشته به 
علت استقرار گنبد گرمایی روی کشور و افزایش 
جهانی دما مصرف برق افزایش یافت و منجر به 
خاموشی های ناخواسته در برخی مناطق استان 
شد.وی با اشاره به اینکه افزایش پیش بینی شده 
 و برنامه ریزی شده مصرف حداکثر بین ۴ تا 
۵ درصد در کشور بود، گفت: به دلیل گرمای غیر 
نرمال اوج مصرف تا ۸ درصد افزایش پیدا کرد که 
این اتفاق نا ترازی در تأمین برق را تشدید و منجر 
به برخی خاموشی های ناخواسته در کشور و استان 
هرمزگان شد. کریمی بیان کرد: این افزایش دما و 
به تبع آن افزایش مصرف شبکه های برق و منابع 
تولید را با مشکلاتی مواجه کرد و آسیب دیدگی 

تجهیزات برق تشدید کرد که آثار آن در بروز برخی 
از این خاموشی ها بود.این مقام مسئول خاطر نشان 
کرد: افزایش بی سابقه دما در منطقه خاورمیانه 
سبب شده است تا برخی کشورها برای جبران 
کسری برق و حفظ پایداری شبکه، برق را برای 
ساعاتی از شبانه روز قطع کنند که ترکیه از جمله 
آنها است؛ هجوم شدید گرما در تابستان امسال به 
شکل گیری گنبد حرارتی بی سابقه در خاورمیانه 
منجر شده و بر اساس اعلام سازمان هواشناسی 
متوسط دمای این منطقه از جهان نسبت به بلند 
مدت، میانگین تا ۳ درجه افزایش پیداکرده است. 
کریمی عنوان کرد: این اتفاق بی سابقه شبکه های 
برق بیشتر کشورهای منطقه را با مشکلات جدی 
روبرو کرده و مستند به اخبار و اطلاعات موجود در 
کشورهایی مانند ترکیه، عربستان و کویت قطعی های 
گسترده برق اعمال شده است.مدیر عامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان هرمزگان از مشترکان و 
شهروندان استان هرمزگان خواست تا در روزهای 
باقی مانده و تا پایان شهریور ماه همچنان صرفه 

جویی در مصرف برق و مدیریت مصرف را در 
اولویت قرار دهند.وی اضافه کرد: تجربه سال های 
گذشته نشان می دهد که ما در تابستان با موج 
 تازه ای از گرما مواجه خواهیم بود و افزایش دما 
مصرف بیشتر برق را به دنبال خواهد داشت، بنا بر 
این همچنان لازم است تا مشترکین با اولویت دادن 
به مدیریت مصرف و صرفه جویی در مصرف برق 
صنعت برق استان را یاری کنند تا از این روزهای 

گرم باقی مانده سال نیز عبور کنیم.
   به گزارش  مهر، کریمی برخی از راهکارهای 
مدیریت مصرف را یاد آور شد و تاکید کرد: با 
این حال شهروندان و مشترکان برق در مناطق 
مختلف استان هرمزگان نیز با صرفه جویی در 
مصرف برق و پایین آوردن مصرف خود به میزان 
1۵ درصد می توانند ضمن شرکت در پویش باانرژی 
وزارت نیرو و افزایش شانس خود برای بردن 
جوایزی مانند خودروی اتوماتیک، در پیشگیری از 
هدر رفت انرژی ارزشمند برق و قطعی های مکرر 

آن در نقاط مختلف این استان سهیم باشند.

مدیر عامل شرکت توزیع برق هرمزگان تاکید کرد 

صرفه جویی و مدیریت درمصرف برق تا پایان شهریور ماه
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سال بیست و سوم شماره 4522  سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //
استاندار بوشهر گفت: امسال در هفته دولت 
2 هزار و ۶7 طرح کوچک، متوسط و بزرگ در 
حوزه های عمرانی و اقتصادی در استان بوشهر 

افتتاح یا عملیاتی می شود.
   به گزارش خبرنگاردریا ، احمد محمدی زاده

 در حاشیه آئین آغاز هفته دولت در گلزار شهدا 
شهر بوشهر در جمع خبرنگاران با تبریک فرارسیدن 
این هفته و بزرگداشت یاد و خاطره شهدای 
 دولت اظهار کرد: از 1۳ هزار میلیارد ریال اعتبار
برداشت شده بیش از هشت هزار میلیارد ریال آن 
به شهرهای چهار شهرستان جنوبی استان بوشهر 
پرداخت شده که شهرداری ها و دهیاری از این محل 

طرح های ارزشمندی اجرایی کردند. وی بیان کرد: 
حق استان بوشهر از اعتبارات نفت، گاز و پتروشیمی 
تنها به میزان درصدی از گازهای صادراتی بوده که 
با تلاش های دولت سیزدهم سهم استان درصد از کل 
گاز تولیدی است که این مهم برای استان بوشهر که 
۷۰ درصد گاز کشور را تولید می کند اقدامی بسیار 

مهم محسوب می شود.
  استاندار بوشهر تصریح کرد: در دولت سیزدهم 
همچنین با پشتیبانی شهید رئیسی مسئولیت های 
اجتماعی وزارت نفت در استان بوشهر نظام مند 
 شد به نحوی که در هفته دولت امسال ۸۰ هزار

 میلیارد ریال طرح در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی 
افتتاح و یا اجرایی می شود. وی افزود: امسال در 

هفته دولت ۲ هزار و ۶۷ طرح کوچک، متوسط و 
بزرگ در حوزه های عمرانی و اقتصادی در استان 
بوشهر افتتاح یا عملیاتی می شود. وی گفت: از این 
شمار بیش از هزار و ۵۰۰ طرح افتتاح و عملیات 

اجرایی ۵1۷ پروژه نیز آغاز می شود. 
محمدی زاده ادامه داد: دولت مردمی و انقلابی شهید 
رئیسی در سه سفر به بوشهر همه این طرح ها را 
تصویب و از آنها حمایت اعتباری کردند و علاوه بر 
منابع دولتی منابع بسیار خوبی از محل ارزش افزوده، 
عوارض آلایندگی و مسئولیت های اجتماعی صنعت، 
نفت و گاز به طرح های استان بوشهر اختصاص 
یافت. وی گفت: در این راستا از همه کسانی که 
برای پیشبرد طرح های عمرانی و اقتصادی استان 

بوشهر تلاش کردند قدردانی می  شود.
  محمدی زاده ادامه داد: برخی از این طرح های 
افتتاحی عمر 1۴ ساله دارند که نمونه آن جاده 
وفاق مابین دیر و کنگان است که بتازگی به نام 
شهید رئیسی مزین شده است. وی افزود: این طرح 
مسیر ۲۳ کیلومتری دیر – کنکان را به هفت کیلومتر 
کاهش و دیر را مستقیم در مسیر ترانزیت قرار داده 

است.
   استاندار بوشهر نیز گفت: در حوزه مدرسه و

 مدرسه سازی امسال ۳۰ مدرسه افتتاح و عملیات 
اجرایی 1۰۷ مدرسه آغاز می  شود.

 وی عنوان کرد: در حوزه بهداشت و درمان نیز از 
لحاظ توسعه زیرساخت ها و تجهیز مراکز درمانی به 

تجهیزات پیشرفته اقدام های ارزشمندی انجام شده 
است.

محمدی زاده افزود: در هفته دولت امسال طرح های 
بزرگ افتتاح و یا عملیاتی می شود که در برخی 
از آنها با همت بخش خصوصی حدود 1۰ هزار 
میلیارد ریال اعتبار سرمایه گذاری شده است که 
 از جمله آنها می توان به تولید کارخانه تولید نوشابه 
انرژی زا و آغاز عملیات اجرایی کارخانه سیمان 

سفید شهرستان دیر اشاره کرد. 
  وی گفت: خدمت در استان بوشهر بدون وقفه 
ادامه پیدا می کند و از عاشورا و امام حسین ایثار و 
فداکاری یاد گرفتیم که چطور انسان ها باید خود را 

فدای دین و خدمت کنند.

عکس روز
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زائران امام حسین )ع( در بین الحرمین زائران امام حسین )ع( در بین الحرمین 

در هفته دولت؛

۱۵۰۰ طرح عمرانی و اقتصادی در بوشهر افتتاح می شود

   علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // مدیرعامل شرکت 
 توزیع برق استان یزد گفت:در هفته دولت امسال 1۵۶ پروژه 
 با اعتباری بالغ بر ۳۴۰  میلیارد تومان در استان 
 به بهره  برداری می رسد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهندس

 علی جم ،  اظهارکرد: این پروژه ها شامل تامین روشنایی معابر ، 
 تامین برق مسکن ملی ، توسعه و احداث ، اصلاح و بهینه سازی و

 برق رسانی به روستاها است. وی با اشاره به اینکه 1۰ پروژه 
از این پروژه ها به برق رسانی روستا اختصاص دارد، افزود: 
در بخش روشنایی معابر 1۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۹ 
میلیارد تومان به بهره برداری می رسد که پروژه های شهر 
یزد شامل معابر اصلی نظیر بلوار شهید پارساییان ، بلوار 
 شهدای دهنو ، بلوار ورزش ، و بلوار آیت اله کازرونی است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان یزد در خصوص 
 تامین برق مشترکین مسکن ملی ، خاطرنشان کرد : 
پروژه مسکن ملی پردیس زندگی،  آزادشهر و 
1۲ امام در شهرستان یزد، ۳۲۶ واحدی مهریز و 
 پروژه های دیگر شهرستان های استان از جمله

 1۸ پروژه ای است که با اعتبار ۳1 میلیارد تومانی تکمیل شد. 
جم در ادامه با بیان این که ۵۸ پروژه مهم با اعتبار ۶۸ میلیارد 
تومانی برای توسعه و احداث شبکه های برق استان هزینه 
شده ، متذکر شد : با بهره برداری از این پروژه افزون بر ۲۵۰۰ 
 کیلوولت آمپر به ظرفیت های ترانسفورماتورهای استان
  افزوده می شود. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان یزد با اشاره
  به اینکه تعداد مشترکین کل استان از ۷۹1 هزار مشترک

 فراتر رفته است ، در خصوص طرح های بخش اصلاح و 
بهینه سازی شبکه ، یادآور شد : 1۸۲میلیارد تومان اعتبار برای 
 بهسازی و تکمیل طرح های بهینه سازی خطوط توزیع برق

در قالب ۵۶ پروژه در سطح استان اجرا شده است.

آرزو توکلی سرویس استان ها // نماینده 
ولی فقیه و امام جمعه کرمان گفت: وفاق 
 ملی در محورهایی از جمله اطاعت از ولایت،
  ولایت پذیری با توجه به ایران قوی،
 غرور ملی و توجه به غیرت دینی و 
محورها  این  که  می گیرد  اسلامی شکل 
باید مورد توجه تمامی رده های دولت 

باشد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ، حجت الاسلام 
در  علیدادی سلیمانی   والمسلمین حسن 
خطبه های نماز جمعه این هفته شهر کرمان 
 افزود: رییس جمهور در چینش دولت و عمل به
 وعده های انتخاباتی صادقانه عمل کرد اما 
وفاق ملی باید در سه محور اساسی یاد شده، 
مورد توجه تمامی رده های دولت قرار گیرد 
و در انتخاب مدیران در دستگاه های مختلف 

مد نظر باشد. 
  وی همچنین با تبریک هفته دولت به 
دولتمردان انقلاب اسلامی در کشور و استان 
به ویژه استاندار پرکار و پرتلاش کرمان 
گفت: دولت چهاردهم )دولت وفاق ملی( 
موفق شد رای بالایی را از نمایندگان مردم 
اخذ کند و این وفاق دولت و مجلس برای 

مردم بسیار شیرین است.
  امام جمعه کرمان با تاکید بر اینکه وفاق ملی 
سه محور اساسی دارد که باید مورد توجه 
قرار گیرد عنوان کرد: استمرار این وفاق، 

همراهی، همدلی مردم در صحنه و آمدن همه 
توان ها پای کار و در کنار هم به این سه 
محور وابسته است. وی ادامه داد: نخستین 
محور، غرور ملی برای ایران قوی و قدرتمند 
است و زمانی غرور ملی جایگاه واقعی خود 
را نشان می دهد که همه نیروهای صادق در 
کنار هم قرار گیرد، نگاه های بسته و جناحی 
در کشور کنار گذاشته شود و بستر برای 
هرکس توان لیاقت و شایستگی کار را دارد، 

فراهم شود تا ایران قوی شکل گیرد.
  علیدادی سلیمانی گفت: محور دوم وفاق و 
غیرت دینی است و باید به ارزش های دینی 
و انقلابی توجه شود، شعارهایی که انقلاب را 
به وجود آورد و ارزش هایی که سال ها رجال 
شایسته و مجاهد بر آن پافشاری کردند و در 
این راه جان دادند، نمونه ای از غیرت دینی 
ما است که باید مورد توجه قرار گیرد؛ غیرت 
دینی دفاع از حق، مظلوم و ایستادگی در 
برابر مستکبران است و در گذشته هر زمان 
که غیرت دینی از ملت گرفته شد، کشور را 
اشغال کردند. وی با اشاره به اهمیت محور 
سوم به عنوان محور راهبردی و هدایتگر 
 وفاق ملی تاکید کرد: محور سوم معنویات و 
دستورالعمل های امامین انقلاب است که 

بایستی وفاق زیر سایه ولایت فقیه باشد.
نماینده ولی فقیه در استان کرمان در ادامه 
با تسلیت شهادت اندرزگو مبارز دوران 

ستمشاهی و شهیدان رجایی و باهنر و 
همچنین شهید خدمت آیت الله رییسی 
افزود: شهیدان رجایی و باهنر مکتب خدمت 
صادقانه و مخلصانه به مردم انقلاب و در 
راستای مکتب اسلام داشتند که خدمت 
صادقانه همراه با اخلاص و جلب رضایت 
خدا را در دوران مدیریتی خود به نمایش 
گذاشتند. وی ادامه داد: این شهدا تبدیل به 
نمونه بارزی از خدمت صادقانه به مردم در 
حاکمیت دین و اسلام شدند که مسئولان باید 

به عنوان الگو به آن توجه کنند.
  علیدادی سلیمانی با بیان اینکه حاصل 
این خدمات طی دولت های مختلف تبدیل 
به پیشرفت بزرگ کشور و نظام جمهوری 
اسلامی شد تصریح کرد: در کنار ضعف ها، 
نقاط قوت و پیشرفت های جمهوری 
اسلامی آنچنان در برخی از حوزه ها 
و بخش ها تعجب همگان را برانگیخته 
است که دنیای استکبار ترس از این دارد 
که کشورهای اسلامی به ایران اقتدا کنند. 
وی افزود: استکبار همه توان خود را 
صرف تبلیغات علیه جمهوری اسلامی 
می کند و می خواهد در دنیای امروز و 
عالم تبلیغات بگوید که جمهوری اسلامی 
 موفق نبوده است، اما ما نیز باید به ضعفا
  کمک رسانی و حمایت از معیشت مردم توجه

 داشته باشیم.

امام جمعه کرمان:
افتتاح افتتاح 593593 طرح به مناسبت هفته دولت در یزد طرح به مناسبت هفته دولت در یزد وفاق ملی با اطاعت از ولایت شکل می گیرد وفاق ملی با اطاعت از ولایت شکل می گیرد

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار یزد گفت: 593 طرح مختلف به 
مناسبت هفته دولت با اعتبار بیش از 39 هزار میلیارد 

تومان در استان یزد به بهره برداری می رسد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، محمدجواد ابوالحسینی گفت: 
دوم شهریورماه آغاز هفته دولت است و معمولاً دستاوردها 
و طرح های عمرانی و صنعتی و فرهنگی و اجتماعی به بهره 
برداری می رسد. وی با اشاره به افتتاح ۵۹۳ طرح عمرانی و 
اقتصادی استان در هفته دولت افزود: برای این طرح ها بیش 
از ۳۹ هزار میلیارد تومان هزینه شده که ۳۴ هزار و ۸۸۸ 
میلیارد تومان توسط بخش خصوصی و چهار هزار و ۳۵۹ 

میلیارد تومان از سوی بخش دولتی تأمین شده است.
  معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری یزد از اشتغال 
مستقیم ۶۰۰ نفر با افتتاح این طرح ها خبر داد و تصریح 
کرد: اکثر طرح ها در زمینه صنعتی، معدنی و اقتصادی است 
که ۶۰ درصد آنها از سوی بخش خصوصی سرمایه گذاری 
شده است. وی درباره مهمترین این طرح ها اظهار کرد: افتتاح 
معدن سرب و روی مهدی آباد بهادران با سرمایه گذاری 11 
هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان یکی از این طرح ها است که ۸۰۰ 

هزار تن کنسانتره روی را تولید می کند. 
  ابوالحسینی از فولاد آلیاژی یک با سرمایه گذاری ۹ هزار 
و ۳۰۰ میلیارد تومان به عنوان دیگر طرح یاد کرد و ادامه 
داد: واحد تولید کنسانتره در ساغند، تولید کاغذ در اشکذر و 
چند واحد تولید سرامیک در استان به بهره برداری می رسد.

وی با اشاره به بهره برداری از طرح های گردشگری با اعتبار 
۹۰۰ میلیارد تومان بخش خصوصی گفت: 1۰ اقامتگاه و 
سفره خانه سنتی، 1۷ بومگردی، سه مجتمع گردشگری، دو 

مزرعه گردشگری و دو هتل به بهره برداری خواهد رسید.
  معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری یزد، سرمایه گذاری 

در صنعت برق مهریز و بافق را ۶۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد 
و افزود: در طرح های کشاورزی نیز ۲۵۰ میلیون تومان هزینه 
شده است. ابوالحسینی از تحویل ۸۰ واحد طرح نهضت ملی 
در تفت، ۶۰ واحد در شاهدیه و 1۸۵ واحد ویلایی در ابرکوه 
در هفته دولت خبر داد و تصریح کرد: طرح های آبرسانی 
خوبی نظیر مخزن فدک با ظرفیت ۴۰ هزار مترمکعب و 
 همچنین فاز یک رینگ آب شهری به طول ۴۰ کیلومتر
به بهره برداری می رسد. وی طرح های نوسازی مدارس و 
مراکز ورزشی آموزش و پرورش را با اعتبار ۶۰۰ میلیارد 
تومان خواند و تأکید کرد: مدرسه حیات طیبه ۲۴ کلاسه، 
یک مدرسه 1۸ کلاسه و یک هنرستان افتتاح می شود و 
همچنین 1۰ چمن مصنوعی و ۲۳ مدرسه بازسازی شده اند.

   معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری یزد افزود: 
1۵ طرح شرکت توزیع برق منطقه ای نیز با اعتبار ۶۰۰ 
میلیارد تومان دولتی و ۶۰۰ میلیارد تومان بخش خصوصی 
به بهره برداری می رسد که مهمترین آن رینگ برق 1۳۲ 
 اسمالون به مروست است که پایداری برق استان یزد را

 افزایش می دهد. وی بیان کرد: گازرسانی 11۵ میلیارد 
تومانی توسط شرکت گاز و همچنین ۳۰ کیلومتر بزرگراه 
طبس یزد معروف به طریق الرضا که در هفته دولت یا نیمه 

اول شهریور به بهره برداری می رسد.

امام جمعه موقت اهواز:
کش مکش های بی حاصل کشور را مستهلک کرده  استکش مکش های بی حاصل کشور را مستهلک کرده  است

حسن سیلاوی سرویس استان ها //  امام 
 جمعه موقت اهواز گفت: امروز کش مکش های
بی حاصل کشور را مستهلک  می کند و باید 
با تکیه بر افرادی عالم و توانمند برای پیشبرد 

کشور قدم برداریم.
  به گزارش خبرنگاردریا، آیت الله عباس کعبی در 
خطبه های نماز جمعه اهواز در محل مصلای مهدیه 
امام خمینی )ره( این شهرستان بیان کرد: کابینه دولت 
چهاردهم از ۳1 مردادماه آغاز به کار کرد و رأی قاطع 
مجلس به دولت چهاردهم فرصتی برای خدمت هر 

چه بیشتر به ایران و مردم است.

  امام جمعه موقت اهواز افزود: خدمات دولت ها 
سرمایه ملی است و نباید خدمات دولت ها به ویژه 
دولت سیزدهم به عنوان دولت مردمی نادیده گرفته 
شود. آیت الله کعبی تاکید کرد: امید است با سرکار آمدن 
دولت چهاردهم فصل نوینی برای حل مشکلات مردم 
فراهم شود. امام جمعه موقت اهواز تاکید کرد: امروز 
کش مکش های بی حاصل کشور را مستهلک می کند 
و باید با تکیه بر افرادی عالم و توانمند برای پیشبرد 
 کشور قدم برداریم. وی گفت: انتقام خون شهید هنیه 
حساب شده و با برنامه ریزی و دردناک خواهد بود 
 و آمادگی همه جانبه نیروهای مسلح و هماهنگی

 حزب الله لبنان و مقاومت عراق در پشتیبانی از غزه 
قابل تقدیر است.

  نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان تصریح 
کرد: امروز ارتش صهیونیستی خسته تر از همیشه است 
و اسرائیل در برنامه نابودی حماس شکست سنگینی 

خورده است. 
آیت الله کعبی با بیان اینکه امسال شعار مراسم اربعین 
»از کربلا تا قدس« است افزود: از موکب داران که در 
حال خدمت رسانی به زائران هستند قدردانی می شود، 
خوزستان پایتخت موکب ها است و امسال موکب های 
فلسطینی نیز در حال خدمات رسانی به زائران هستند.

بهره برداری از بهره برداری از ۴5۴5 طرح گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی  طرح گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی 
یزد در هفته دولتیزد در هفته دولت

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها//  مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان یزد از بهره برداری ۴5 پروژه 
گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی یزد در هفته دولت خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ "سید محمد رستگاری" ضمن اعلام این خبر 
گفت: طرح های قابل افتتاح در این هفته شامل پروژه های گردشگری، 
میراث فرهنگی و صنایع دستی است که در شهرستان های یزد، اردکان، ابرکوه، 

میبد اشکذر، تفت، خاتم، بهاباد و بافق به بهره برداری می رسد. 
 وی اضافه کرد: طرح های گردشگری آماده افتتاح شامل هتل، سفره خانه 
سنتی، مجتمع گردشگری، اقامتگاه سنتی، اقامتگاه بوم گردی و دفتر خدمات 
مسافرتی است که با بهره برداری و تکمیل این طرح ها درمجموع زمینه 

اشتغال مستقیم ۲۸۲ نفر فراهم خواهد شد.
  مدیر کل میراث فرهنگی استان اظهار کرد: برای بهره برداری از این طرح ها 
بالغ بر ۹۳۸۵ میلیارد ریال هزینه شده است. وی در خصوص پروژه های 
میراث فرهنگی گفت: بهره برداری از پروژه های مرمتی چاپارخانه و برج 
خواجه نعمت عقدا، مرمت ساقه گنبد مسجد امیرچقماق، حوض ملتکیه 
چهار منار، خانه نواب و قبرستان تاریخی جوی هرهر در هفته دولت امسال 

انجام می شود.
   رستگاری ادامه داد: راه اندازی یک کارگاه زیلوبافی در روستای نصرآباد 
تفت و طرح ایجاد و توسعه کارگاه سفالینه و کاشی سنتی در روستای فهرج 

از پروژه های صنایع دستی در هفته دولت هستند.

افتتاح مرکز تجمیع چاپ شناسنامه در استان یزد افتتاح مرکز تجمیع چاپ شناسنامه در استان یزد 

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //
سرپرست اداره کل ثبت احوال استان یزد 
با اشاره به بهره برداری از مرکز تجمیع چاپ 
شناسنامه گفت: با طرح متمرکزسازی چاپ 
و صدور شناسنامه، زمینه تسریع در تعویض 

شناسنامه های قدیمی فراهم می شود.

   به گزارش خبرنگاردریا، مهدی مصدق در مراسم 
رونمایی و بهره بردای از مرکز تجمیع چاپ و 
 صدور شناسنامه که با حضور مدیرکل پست استان 
 صورت گرفت گفت: در اجرای طرح 
متمرکز سازی چاپ و صدور شناسنامه، 
اطلاعات از دفاتر پیشخوان به صورت 
الکترونیک به واحد چاپ شناسنامه متمرکز 
در مرکز استان ارسال شده و پس از کنترل و 
تأیید اطلاعات فرد با اسناد هویتی موجود در 
بانک های اطلاعاتی سازمان ثبت احوال کشور، 
نسبت به چاپ و صدور شناسنامه اقدام خواهد 
شد. وی با اشاره به اینکه طرح متمرکزسازی 
چاپ و صدور شناسنامه از جمله برنامه های 
سازمان ثبت احوال در سال جاری بوده که در 

سراسر کشور به صورت استانی اجرایی خواهد 
شد افزود: تسهیل شرایط خدمات رسانی، کاهش 
 زمان ارائه خدمات و تسریع در صدور شناسنامه، 
صرفه جویی در هزینه های اداری از طریق 
جمع آوری همه چاپگرهای موجود در ادارات 
شهرستان ها و ارتقا بهره وری از طریق بهبود 

فرآیندها از جمله محاسن انجام این طرح است.
 مدیرکل پست استان یزد هم در تشریح 
جزئیات بیشتری از این طرح گفت: پس از 
ارسال درخواست ها از دفاتر پیشخوان همه 
شهرستان های استان به مرکز تجمیع، چاپ 
شناسنامه انجام شده و همکاران ما در سریع ترین 
زمان، مدارک هویتی را به دست متقاضیان 

می رسانند.
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اقتصادی

خبر

     گروه اقتصادی // براساس اعلام بانک مرکزی، 
 سقف تراکنش های بانکی روزانه با توجه به نوع تراکنش 
متغیر است. انتقال وجه از طریق کارت به کارت یکی از 
 رایج ترین روش های پرداخت در جامعه امروز  است.
 اما بانک مرکزی برای جلوگیری از پولشویی و سفته بازی، 
کارت  به  کارت  سقف  قالب  در  را   محدودیت هایی 
در نظر گرفته است. مبلغی که می توانید روزانه از طریق کارت 
 به کارت انتقال دهید، به عوامل مختلفی از جمله نوع بانک،
 روش انتقال )از طریق گوشی، خودپرداز، اینترنت و ...( 
و سیاست های بانک مرکزی بستگی دارد. اقتصادآنلاین 
نوشت: محدودیت های انتقال وجه از طریق کارت به کارت، 
بسته به روش انجام تراکنش متفاوت است. به عنوان مثال، 
سقف انتقال وجه با استفاده از عابربانک با سقف انتقال 
 وجه از طریق اپلیکیشن های موبایلی متفاوت خواهد بود.
 بر اساس این دستورالعمل، تمامی بانک ها و موسسات 
مالی و اعتباری موظفند سقف روزانه انتقال وجه از طریق 
 درگاه های اینترنتی خود را برای افراد حقیقی 1۰۰ میلیون ریال
 )1۰ میلیون تومان( تعیین کنند. همچنین، برای افراد حقیقی 
فاقد پرونده مالیاتی، سقف ماهانه انتقال وجه اینترنتی یک 
میلیارد ریال )1۰۰ میلیون تومان( در نظر گرفته شده است. 
این محدودیت ها شامل تمامی روش های انتقال وجه از جمله 
کارت به کارت اینترنتی می شود و به صورت یکسان برای همه 
بانک ها اعمال خواهد شد. انتقال وجه روزانه کارت به کارت 
در خودپردازها، موبایل بانک و اینترنت بانک، 1۰ میلیون 
 تومان و در نرم افزارهای پرداخت به پنج میلیون تومان می رسد.
 همچنین، سقف خرید روزانه از طریق دستگاه های کارتخوان 
با یک کارت ۵۰ میلیون تومان و با تمام کارت های هر فرد 
تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان مجاز است و کنترل محدوده 
اعلام شده بر عهده موسسه اعتباری صادر کننده کارت 
است. علاوه بر این، سقف انجام تراکنش و عملیات انتقال 
 وجه از طریق ساتنا و پایا به صورت غیر حضوری

 ۲۰۰ میلیون تومان و به صورت حضوری در شعب بانکی 
۴۰۰ میلیون تومان است. همچنین، سقف مبلغ انتقال ساتنا 
در شعب بانکی با ارائه مستندات، بدون محدودیت است.
به گزارش خبرآنلاین، گفتنی است؛ حداکثر برداشت 
 وجه در خودپردازها برای هر کارت بانکی مانند گذشته

 ۲۰۰ هزار تومان است.

گروه اقتصادی // رئیس کانون عالی کارمندان 
بازنشسته مشمول قانون تامین اجتماعی درباره 

متناسب سازی حقوق بازنشستگان توضیح داد.
  عباسعلی سلطانی کیا در رابطه با متناسب سازی 

حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی و با انتقاد از 
شیوه تعیین درصد حقوق بازنشستگان به روش 
پلکانی معکوس گفت: روال معمول باید این باشد 
که کسی که بیمه پردازیِ بیشتری دارد، حقوق 
بیشتری هم دریافت کند. اما روش پلکانیِ معکوس 
حقوق بازنشستگان سایر سطوح را سال به سال 
کمتر کرده است و این روش بسیار ناعادلانه است. 
وی افزود: مجموعه آنچه گفتم سبب شد که مستمریِ 
بازنشستگان نیاز به متناسب سازی داشته باشد، اما 
اجتماعی،  تامین  بازنشستگان  متناسب سازیِ  لایحه 

از آنجا که با لایحه همسان سازیِ حقوق بازنشستگان 
کشوری و لشکری شبیه سازی شده، دارای اشکالاتی 
است. سلطانی کیا توضیح داد: مطابق ماده ۷۷ قانون 
تأمین اجتماعی، حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی 
در زمان بازنشستگی معدل گیری می شود. یعنی 
حقوق ۲۴ ماه بیمه پردازی آخر خدمت تقسیم بر ۲۴ 
می شود که به این، حقوق معدل گیری شده می گویند. 
تا این مرحله با صندوق کشوری اشتراک داریم. طبق 
مصوبه متناسب سازی، مستمریِ بیمه پردازان این 
 صندوق به ۹۰ درصد حقوق شاغل همترازش ارتقا 

پیدا می کند. وی بیان کرد: تصویب فرمول ۹۰ درصدی 
بازنشستگان  برای  بازنشستگان صندوق کشوری 
مشمول قانون تأمین اجتماعی اشتباه است؛ چراکه 
حقوق بازنشستگان صندوق کشوری فقط در یک 
مرحله به میزان ۹۰درصد شاغل همتراز تعیین می شود، 
که معادل ۹۰ درصد همان حقوق سال آخر اشتغال 
 خود شخص بازنشسته است. به گزارش خبرآنلاین،
  سلطانی کیا بیان کرد: راه حل این است که برای بازنشستگان 
تأمین اجتماعی، عبارتِ »۹۰درصد« از سطرآخر 

مصوبه حذف و کلمه »برابر« جایگزین آن شود

جزئیات تازه درباره افزایش حقوق بازنشستگانجزئیات تازه درباره افزایش حقوق بازنشستگان
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شاکي:  ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه 17- ستاد 
اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد

اتهام:  شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاريخ بيست وهشتم مرداد ماه يکهزار و چهارصد و سه پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده 

ذيل تشکيل است ملاحظه ميگردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 181/86554/ن مورخه 1403/03/21 گرديده 
و با توجه به اينکه امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و 

محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مينمايد.
» قرار سرپرستي «

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح، روستاي عالي احمدان ، قطعه 66 به مساحت 450 مترمربع که حسب پاسخ شماره 1403/302 
مورخ 1403/01/27 کارشناس رسمي دادگستري در امور ثبتي و همچنين برابر پاسخ شماره 1401/260/4/72 مورخ 1401/09/16 اداره منابع طبيعي استان هرمزگان 
ملک مذکور غير محصور فاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده 
و تصرف در ملک مذکور ، لازم است يک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان 
حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به 
پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد بر 
اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به 
انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمايندگي 

هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه
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شاکي:  ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه 17- ستاد 
اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد

اتهام:  شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاريخ بيست وهشتم مرداد ماه يکهزار و چهارصد و سه پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه ميگردد 
از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 181/86558/ن مورخه 1403/03/21 گرديده و با توجه به اينکه امکان هر گونه 
اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه 

احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مينمايد.
» قرار سرپرستي «

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح، روستاي عالي احمدان ، قطعه 68 به مساحت 93/499 مترمربع که حسب پاسخ شماره 
1403/304 مورخ 1403/01/27 کارشناس رسمي دادگستري در امور ثبتي و همچنين برابر پاسخ شماره 1401/260/4/72 مورخ 1401/09/16 اداره منابع طبيعي استان 
هرمزگان ملک مذکور غير محصور فاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري از 
سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است يک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق 
صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه 
رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام 
ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعي مال موضوع پرونده 
نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( 

نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه

مختار صادقي 
 رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

گروه اقتصادی // کمبود نقدینگی پاشنه 
آشیل تولید بوده و این امر سبب شده تا 
دامداران برای تأمین منابع مالی خرید 
به  مبادرت  زمستانه  علوفه ای  ذرت 

فروش دام در پایان تابستان کنند. 
   قیمت گوشت قرمز در بازار در حدود 
یک ماه است که تثبیت شده است؛ البته 
نرخ ها بالا و بخشی از جامعه قادر به 

خرید این محصول با قیمت آزاد نیستند.
دولت سیزدهم از سال گذشته سعی کرد با 
واردات، نوسان قیمتی را در بازار کاهش 
دهند.عرضه گوشت دولتی به فروشگاه های 
زنجیره ای در حال انجام است اما تاریخ 
و زمان مشخصی ندارد و روزانه انجام 
نمی شود. بنا بر گفته کارشناسان صنعت 
دام، سیاست های اشتباه در دولت دوازدهم 
سبب شد تا دام های مولد کشتار شده و 
نتیجه این امر در دو سال اخیر با افزایش 
نجومی نرخ گوشت قرمز در بازار داخل 

نمود پیدا کند.
  جواد آزاد، مدیرعامل اتحادیه سراسری 
صنعت دام پروران همگام کشور از 
زیرمجموعه های وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی درباره مشکلات صنعت 
دامپروری به خبرنگار مهر گفت: دامداران 
در حال زیان بوده ضمن اینکه بازار هم 
کشش افزایش قیمت بیشتر را ندارد. وی 
افزود: در پایان تابستان دامداران برای 

تأمین ذرت علوفه ای نیاز به نقدینگی 
دارند در حالی که یکی از چالش های 
اصلی این صنعت کمبود منابع مالی است. 
وی با بیان اینکه کارخانه داران پول شیر را 
با تأخیر ۴ تا ۵ ماهه می پردازند، تصریح 
کرد: این امر نیز بر کمبود نقدینگی دامداران 
دامن می زند. بنابراین تنها راهی که برای 
فعالان این حوزه باقی می ماند فروش دام 
برای تأمین نقدینگی مورد نیاز است. نتیجه 
این روند افزایش عرضه در پایان تابستان 

خواهد بود.
* چالش دامداران

   مدیرعامل اتحادیه سراسری صنعت دام 
پروران همگام کشور با اشاره به تاکید وزیر 
جهاد کشاورزی مبنی بر خرید دام از سوی 
شرکت پشتیبانی امور دام، اظهار کرد: انجام 
این کار پروسه خاص دارد و عملی نیست. 
ابتدا باید نرخ در شورای قیمت گذاری 
محصولات کشاورزی تعیین شود. از سوی 
دیگر وقتی قرار است پول از سوی شرکت 
امور پشتیبانی دام هم ۴ تا ۵ ماه پرداخت 
شود، قدرت حال حاضر نقدینگی دامداران 

اجازه این امر را نمی دهد.
  آزاد گفت: پایان تابستان و الزام خرید 
ذرت علوفه ای، مشکلات این صنعت 
را چه در دام سبک و چه سنگین بیشتر 
می کند. وی تصریح کرد: دامداران دام 
سنگین باید ذرت علوفه ای را برای تمام 

سال تأمین کنند. در این مقطع زمانی، 
دام های سبک هم از مراتع برمی گردند 
و زایش های زمستانه پروار شده و 
آماده عرضه به بازار خواهند بود وی با 
بیان اینکه دام سبک فصلی است، ادامه 
داد: با افزایش عرضه، خریداری وجود 
 نخواهد داشت و قیمت ها بسیار کاهشی

 می شود.
* مشکلات صادرات و مساله قاچاق دام

   آزاد درباره امکان صادرات گفت: اجازه 
صادرات دام وجود ندارد و باید گوشت 
صادر شود که مزیتی برای کشورهای 
همسایه ندارد در حالی که در صادرات دام 
برعکس این کشورها خواهان دام ایرانی 
هستند. کشورهای همسایه امروز گوشت 
را با قیمت ارزان تر از کشورهای دیگر 

وارد می کنند.
   به گزارش قدس آنلاین؛ مدیرعامل 
اتحادیه سراسری صنعت دام پروران 
همگام کشور در پاسخ به این پرسش 
 که چرا همچون گوشت مرغ منجمد و 
ذخیره سازی نمی شود، گفت: این پرسش 
را باید از مسؤولان نهادهای متولی پرسید. 
در حال حاضر به ازای واردات گوشت 
منجمد یارانه پرداخت می شود در حالی 
که این پول در اختیار تولیدکننده داخلی 
قرار نمی گیرد. اگر این گونه نشود دام به 

کشورهای همسایه قاچاق خواهد شد.

کاهش قیمت دام در پایان تابستانکاهش قیمت دام در پایان تابستان

مختار صادقي 
 رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

سقف انتقال کارت به کارت تغییر کرد؟ 

 خبر خوش برای متقاضیان نهضت ملی؛ خبر خوش برای متقاضیان نهضت ملی؛
 تحویل اراضی به متقاضیان تا پایان سال 

گروه اقتصادی // معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: 
دولت چهاردهم باید برای تکمیل پروژه های نهضت 
ملی مسکن تمامی اراضی مورد نیاز را از دستگاه ها 

تحویل گرفته و به متقاضیان واگذار کند. 
  تامین زمین برای طرح نهضت ملی مسکن یکی از 
اقدامات شاخص وزارت راه و شهرسازی در دولت 
سیزدهم بوده که از طریق همکاری دستگاه ها و همچنین 
با افزایش تراکم در شهرها یک  رکورد بی سابقه در تامین 
 زمین کسب شد. طبق قانون جهش تولید مسکن دولت 
موظف است هر سال یک میلیون  واحد مسکونی در 
کشور بسازد که برای ساخت این میزان از واحد مسکونی 

نیازمند تامین زمین هستیم. 
   به گفته کارشناسان برای تسریع در روند ساخت 
مسکن نیازمند آن هستیم که واحدهای با تراکم و 
 تعداد طبقات کمتری ساخته شود تا مدت زمان ساخت

 کوتاه شود.
   در همین زمینه ارسلان مالکی، مدیرعامل سازمان ملی 
زمین و مسکن با بیان اینکه برای تامین زمین جهت تکمیل 
پروژه های نهضت ملی مسکن گام های بزرگ و مؤثری 
برداشته ایم، گفت: در سال گذشته در بحث شناسایی 
منابع جدید موفق به تحقق ۲11 درصدی عملکرد نسبت 
به برنامه شدیم به طوری که در ابتدای سال مکلف به 
شناسایی ۲۴ هزار و ۳۲۰ هکتار زمین بودیم؛ اما در پایان 
سال موفق به شناسایی ۵1 هزار و  ۲۳۵ هکتار زمین 
شدیم. وی اظهار کرد: طی سال گذشته و طبق ماده 11 
قانون جهش تولید مسکن ۲۸ هزار و ۲۷۷ هکتار زمین 
 به محدوده شهرها الحاق شده است و از ابتدای امسال 
هم موفق به تکمیل بخشی از پروژه های نهضت ملی 

 مسکن و تحویل تعدادی از واحدها به متقاضیان
 شده ایم. مالکی اضافه کرد: بر اساس برنامه، مکلف 
 به اخذ یک هزار و ۷۶۵ هکتار زمین بوده ایم که در
 پایان سال برای بیش از ۳هزار هکتار زمین سند اخذ 
کردیم که در این مورد هم تحقق 1۷۲ درصدی نسبت به 

برنامه را شاهد هستیم.
   مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن یادآور شد: 
 براساس قانون جهش تولید مسکن بر عهده ما قرار
 داده شد تا بتوانیم در شهرهایی که کمبود زمین 
داریم از طریق اراضی موجود در حریم و در قالب 
 ساخت شهرک های اقماری نیاز متقاضیان مسکن را

 برآورده کنیم.
   وی با بیان اینکه طی امسال تعداد شهرک ها به ۶۰ 
 شهرک رسیده که این کار بسیار بزرگی بود که امیدواریم

با این سیاست بتوانیم مشکل مسکن را در کلانشهرها برطرف 
 کنیم، ابراز کرد: حدود ۳۰ هزار هکتار زمین با قابلیت
واحدپذیری یک میلیون و ۲۵۹ هزار واحد مسکونی  در سال 
1۴۰۲ در دستور کار سازمان قرار داشت که این بیشترین 
حجم پروژه ای بود که در سازمان ملی زمین و مسکن 
اجرا شد و امیدواریم این روند تخصیص زمین در مناطق 
 مختلف توسط وزیر راه وشهرسازی در دولت چهاردهم

 ادامه یابد.
    به گزارش قدس آنلاین، مالکی اضافه کرد: طرح نهضت 
ملی مسکن همانطور که از نام آن پیداست یک طرح 
 جهادی است که باید با همت مضاعف و روحیه جهادی 
  به انجام برسد و بحث تخصیص زمین و تکمیل پروژه های

 نیمه تمام نهضت ملی مسکن باید  همواره در دستور کار 
دولت جدید قرار گیرد.

آگهی مناقصه عمومي یک مرحله ای )1403/4(
اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه طرح های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام  
نماید لذا شرکتهای متقاضی میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۰6/۰6 لغایت ۱۴۰۳/۰6/۱۱ به مدت 6 روز به سامانه ستاد 

الکترونیکی دولت مراجعه نمایند . ضمنا  هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مناقصات میباشد .
 تلفن ۳۳۳۳۱52۳ در ساعات اداری پاسخگوی متقاضیان می باشد .

ردیف

1

2

مقدار مترمربع

7072

10000

عنوان پروژه
خرید و نصب چمن مصنوعی زمین فوتبال 

گورزین قشم
کمک به تعویض کفپوش 10سالن ورزشی در سطح استان و کمک به 
تامین سیستم سرمایشی و دوربین مداربسته سالن های ورزشی سطح استان

میزان ضمانتنامه به ریال
2.758.080.000

4.499.771.971

برآورد فهرست بها 1402 به ریال 

55.161.600.000
89.995.439.415

* تبصره : تاریخ فروش از ۱۴۰۳/۰6/۰6 لغایت ۱۴۰۳/۰6/۱۱ تاریخ ۱۴۰۳/۰6/25 افتتاح پاکات ۱۴۰۳/۰6/26

شناسه آگهی : 1776994  اداره کل ورزش وجوانان استان هرمزگان

نوبت اول



  ۵۵ حوادث

در امتداد تاریکی

 
جوان ۳۵ ساله که در طرح جمع آوری معتادان متجاهر 
و پیشگیری از سرقت های خرد توسط نیروهای کلانتری 
۴1 رسالت مشهد دستگیر شده بود، درباره سرگذشت خود 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: در یکی از 
شهرهای خراسان شمالی و در خانواده ای پرجمعیت به دنیا 
آمدم. با توجه به اوضاع ضعیف مالی پدرم  تا کلاس پنجم 
بیشتر درس نخواندم و از همان نوجوانی در بازار کار مشغول 
شدم و با پول کارگری توانستم اندک سرمایه جمع آوری و 
با قرض و وام منزلی حدود ۶۰ متری خریداری کنم. بعد 
هم به پیشنهاد خانواده ام با دختری از اهالی روستا ازدواج 
کردم، حاصل ازدواجمان سه فرزند خردسال بود. خیلی 
به خانواده و فرزندانم وابسته بودم و بیشتر روزها را از 
ساعت ۶ صبح تا ۷ بعد از ظهر کارگری می کردم و با مشقت 
فراوان امور زندگی ام را می گذراندم، ولی نمی گذاشتم همسر 
و فرزندانم کمبودی احساس کنند تا این که از طریق بعضی 
از بستگانم زمزمه های ضد و نقیضی در خصوص مشکل 
اخلاقی همسرم به گوشم رسید ولی من به گفته های آن ها 
اعتنایی نمی کردم و حتی با آن ها درگیر هم می شدم. این 
موضوع همواره ذهنم  را مشغول کرده بود تا این که یک 
روز که در محل کار بودم، ناخودآگاه به یاد حرف های 
اطرافیانم افتادم و بدون اطلاع به منزل رفتم. به محض این 
که در حیاط را باز کردم، متوجه فرار یک نفر ناشناس از 
منزلم شدم، دنیا روی  سرم آوار  شد هرچند همسرم زیر بار 
نرفت ولی چون خودم با آن تصورات ذهنی احساس کردم 
مرد غریبه ای از روی دیوار فرار کرده است با همسرم درگیر 
شدم و او را به شدت کتک زدم. سپس منزل را به مقصد 
مشهد ترک کردم و به خانه خواهرم رفتم. تا مدت ها دلم به 
کار نمی رفت و روزها بدون مقصد مشخص در خیابان ها 
راه می رفتم و خواهرم فکر می کرد من دنبال کار می روم. 
مدتی گذشت و من دیگر روی رفتن به منزل خواهرم و 
نگاه های سنگین شوهرش را هم  نداشتم، شب ها در پارک 
می خوابیدم  در این مدت با چند نفر میان سال داخل پارک 
آشنا شدم و برای رهایی از افکار شیطانی وآرامش اعصاب، 
آن ها  مرا به استعمال مواد دعوت کردند. بعد از مدتی خودم 
 را درگیر مواد مخدر دیدم و برای گذراندن  امورم به 
جمع آوری ضایعات و حتی سرقت های داخلی خودرو 
روی آورده بودم. اکنون هم حدود دو سال است که از 
خانواده و فرزندانم بی خبر هستم. خیلی پشیمانم چرا که 
من کسی را با چشمان خودم ندیده بودم و تنها به خاطر 
تصورات ذهنی و زمزمه های شیطانی دیگران به همسرم 
تهمت زدم و زندگی ام را تباه کردم من اصلا اهل  اعتیاد و 
سرقت نبودم حتی در خانواده پدری من هم چنین چیزی 

وجود نداشت اما ای کاش...

جدال با افکار شیطانی 

 1۴ نفر در انفجار یک شرکت داروسازی 
در هند کشته شدند

 مقامات هند اعلام کردند پس از وقوع آتش سوزی در یک 
واحد تولید دارو در آندرا پرادش در جنوب هند، حداقل 1۴ 
نفر کشته و تعداد زیادی زخمی شدند. این آتش سوزی با 
انفجاری در نزدیکی محل رآکتور در داخل کارخانه در منطقه 
ویژه اقتصادی آچوتاپورام، در حدود ۳۰ کیلومتری غرب 
ویشاخاپاتنام، شهر اصلی آندرا پرادش، آغاز شد. مقامات به 
رسانه ها گفتند که این کارخانه با ۳۸1 کارمند در دو شیفت کار 
می کند. به گزارش ایندین اکسپرس، این انفجار قوی 1۸ زخمی 
برجا گذاشت، در حالی که کانال خبری تلویزیون ایندیا تودی 

تعداد مجروحان را ۳۳ نفر اعلام کرد.
مرگ 5 تبعه چین در سانحه هوایی تایلند

   سفارت چین در تایلند اعلام کرد، پنج شهروند چینی در 
سانحه سقوط هواپیمای کوچک در استان چاچونگسائو در 
شرق تایلند کشته شدند.پس از سقوط هواپیمای چارتر حامل 
دو خلبان و هفت مسافر به داخل جنگل، عملیات جست و جو 
و نجات در حال انجام است.به گفته اداره هوانوردی کشور 
تایلند، هواپیمای سسنا کاروان تایلند پس از خروج از فرودگاه 
سووارنابومی در بانکوک، ارتباطش با مرکز کنترل ترافیک 

هوایی قطع و از رادار ناپدید شد.
6 میهمان هتل در کره جنوبی سوختند

  آتش سوزی در هتلی در کره جنوبی شش کشته و 11 
زخمی برجا گذاشت.آتش سوزی در یک هتل ۹ طبقه در 
بوچئون، در ۲۰ کیلومتری جنوب غربی پایتخت سئول رخ داد. 
شش میهمان کشته شدند و سه نفر بشدت مجروح شدند. هشت 
نفر دیگر جراحات جزئی دیده اند. با ادامه عملیات نجات، ممکن 
است تعداد تلفات افزایش یابد. آتش سوزی که از اتاقی در طبقه 
هشتم شروع شد، به کل هتل سرایت نکرد، اما تمام ساختمان 

مملو از دود سیاه شد و تلفات جانی در پی داشت.
برخورد مرگبار مینی بوس با تانکر سوخت در مالاوی

   در پی تصادف جاده ای در یکی از جاده های مالاوی 
در منطقه کاسونگو، ۲۶ نفر از جمله دو کودک جان باختند. 
پلیس و شاهدان عینی روز جمعه گفتند این حادثه زمانی رخ 
داد که یک مینی بوس با ۲۵ سرنشین قبل از برخورد با تانکر 
سوخت با دوچرخه سوار برخورد کرد و همه سرنشینان آن در 
آتش سوختند. دوچرخه سوار نیز در دم جان باخت و تعداد 

کشته شدگان به ۲۶ نفر رسید.

دوشنبه  5 شهریور 1403

21 صفر 1446

سال بیست و سوم شماره 4522

حوادث جهان

روابط عمومی  شیلات هرمزگانروابط عمومی  شیلات هرمزگان  مصرف آبزیانمصرف آبزیان باعث کاهش درصد سکته هاي قلبي مي شود باعث کاهش درصد سکته هاي قلبي مي شود ►

گروه حوادث// فرمانده انتظامي 
استان هرمزگان از شناسایي 
و توقیف ۶ کانتینر حامل 
لیفتراک و قطعات ماشین آلات 
استان در  قاچاق  سازي   راه 

 خبرداد.
جاویدان«  اکبر  »علي  سردار 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
گفت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادي مستقر در یکي از 
ادامه  در  استان  تجاري  بنادر 
طرح مقابله با قاچاق کالا و 
ارز با اولویت مبارزه با قاچاق 
زني  ،حین گشت  یافته  سازمان 
در محوطه اسکله به ۶ کانتینر 
مستقر در محل مشکوک شده 

و موضوع را در دستور کار 
قراردادند.

وي افزود: در بازرسي فني 
کانتینر ها مشخص  از  ودقیق 
شد بصورت قاچاق وارد شده 
که مجموعا 1۵ دستگاه لیفتراک 
، ۵ عدد قطعات ماشین آلات 
راه سازي قاچاق کشف و ضبط 
شد .این مقام انتظامي استان 
ارزش این محموله هاي قاچاق 
کشف شده از این کامیون ها 
را برابر اعلام نظر کارشناسان 
ریال  میلیارد   ۳۰۰  اقتصادي 

عنوان کرد.
وی همچنین اضافه کرد: با تلاش 
انتظامي شهرستان  مأموران 
خودروي  دستگاه  یک  سیریک 
تویوتا پرادو قاچاق شناسایي 
انتظامي  شد.فرمانده  کشف  و 
این  تشریح  در  هرمزگان  استان 
خبر بیان داشت: ماموران پلیس 
آگاهي شهرستان سیریک در 
ادامه طرح مقابله با قاچاق کالا 
و ارز حین گشت زني و تعقیب 
و مراقبت هاي لازم در محور 

»سیریک - میناب« به یک 
پرادو  تویوتا  خودروي  دستگاه 
مشکوک شده و دستور توقف 

دادند .
بدون  راننده خودرو  افزود:  وي 
توجه به دستور پلیس اقدام به 
فرار کرد که پس از تعقیب و گریز 
، و اجراي طرح مهار، راننده 
عرصه را بر خود تنگ دیده و 
با رها کردن خودرو با توجه 
به تاریکي هوا از محل متواري 
گردید که ضمن توقیف خودرو 
مورد نظر ، در بررسي و استعلام 
که  شد  مشخص  گرفته  صورت 
 خودرو فاقد مجوز بوده و قاچاق

 است.
علي  سردار  ایرنا،  گزارش  به 
خودرو  ارزش  جاویدان  اکبر 
قاچاق کشف شده را بنا به 
اقتصادي  کارشناسان  نظر  اعلام 
1۷۰ میلیارد ریال عنوان کرد 
و اظهار داشت: با توجه به 
شناسایي متهم متواري، تلاش 
براي دستگیري وي   مأموران 

ادامه دارد.

فرمانده انتظامي  هرمزگان خبرداد

 توقیف  توقیف 66 کانتینر حامل ماشین آلات کانتینر حامل ماشین آلات
 راه سازي قاچاق راه سازي قاچاق

گروه حوادث// دادستان عمومی 
و انقلاب الیگودرز آخرین جزئیات 
پرونده قتل آی نور دختر سه ساله 
اهل روستای ده سفید الیگودرز را 

تشریح کرد.
دادستان عمومی  جعفر گودرزی، 
و انقلاب الیگودرز گفت: زن 
همسایه، عروس خانواده و فرزند 
بازداشت  قرار  با  او  1۴ساله 
موقت در زندان و کانون اصلاح 
و تربیت به سر می برند و پرونده 
پسر نوجوان به صورت مستقیم 
به دادگاه کیفری لرستان ارسال 

شده است.
دادستان عمومی و انقلاب 
الیگودرز با اعلام انجام تحقیقات 
برای پرونده قتل آی نور ادامه داد: 
پرونده شخصیت برای خانواده 
متهم با حضور روانشناس، 
روانپزشک و مددکار اجتماعی 
وکیل  می شود.  بررسی  و  تشکیل 
تسخیری برای خانواده متهم به 
قتل آی نور تعیین و قرار نهایی پس 
از تکمیل تحقیقات و روشن شدن 

دقیق انگیزه قتل صادر می شود.
آی نور دختر سه ساله یک خانواده 
در روستای ده سفید الیگودرز بود 
که روز پنجشنبه 1۸مرداد از خانه 
خارج شد و دیگر بازنگشت. پس 
از ۶ روز جست و جوی دقیق 
نیروهای امدادگر و پلیس و مردم 
محلی سرانجام ظهر روز ۲۳مرداد 
1۴۰۳ جسد دختر بچه در چاه 
فاضلاب خانه همسایه پیدا شد. 
با دستگیری اعضای خانواده 
همسایه در بازجویی ها مادر 
خانواده به قتل این کودک اعتراف 
کرد اما در ادامه مشخص شد دیگر 
اعضای خانواده یعنی عروس و 
 دو پسر خانواده نیز در این قتل

 نقش داشته اند.
و  ویژه  بازپرس  دادستان، 
کارآگاهان نیروی انتظامی 
الیگودرز ۲۸ مرداد صحنه قتل 
آی نور را با حضور متهم به قتل 
بازسازی کردند و تحقیقات پلیس 
برای رسیدن به سرنخ هایی از این 

ماجرا هنوز ادامه دارد.

 جزئیات تازه از جزئیات تازه از
 قتل قتل دختر  دختر 33 ساله الیگودرزی ساله الیگودرزی

فرمانده انتظامی هرمزگان: قاتل متواری در قشم به دام افتادفرمانده انتظامی هرمزگان: قاتل متواری در قشم به دام افتاد
از  انتظامی استان هرمزگان  گروه حوادث// فرمانده 
شناسایی و دستگیری یک قاتل متواری در شهرستان 

مرزی قشم خبر داد. 
سردار علی اکبر جاویدان افزود: ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان قشم در پی دریافت گزارش مبنی بر کشف یک 
جسد در اطراف جاده فرعی روستای مسن این جزیره 

بلا فاصله برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
وی ادامه داد: پس از حضور ماموران در محل وقوع جرم 
مشخص شد، جسد متعلق به فردی حدود ۳۰ ساله است 
که به دلیل کبودی ناشی از فساد قابل شناسایی نیست و 
از زمان فوتش حدود سه روز گذشته و استخوان های 

صورت و فک آن دچار شکستگی شده است.فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان توضیح داد: با انجام اقدامات 
فنی، اطلاعاتی و تحقیقات میدانی مشخص شد که 
بستگان مقتول که از تبعه افغانستان است سه روز قبل 
ناپدید شدن او را به پلیس اعلام کرده بودند و بعد از آن 
جسدش را در بیابان های اطراف روستا پیدا و با پلیس 

تماس گرفته اند.
سردار جاویدان اضافه کرد: با بررسی های میدانی انجام 
شده تعداد سه تکه سنگ که آثار خون بر روی آنها 
مشهود بود در محل وقوع جرم پیدا شد و در تحقیقات 
پلیسی صورت گرفته یک نوجوان 1۷ ساله بنام معلوم 

که در پیدایش جسد نقش داشت نیز دستگیر و تحت 
بازجویی قرار گرفت.

وی گفت: متهم در تحقیقات و بازجویی ها به قتل اقرار 
و بازگو کرد که در روز حادثه به همراه متوفی اقدام به 
شرب خمر کرده و با هم درگیر شده اند که مقتول به 
سمت وی حمله ور شده و در این درگیری با کوبیدن 
سنگ به سر و صورت مقتول او را به قتل رسانده و 

بلافاصله از محل متواری شده است.
به گزارش ایرنا، وی گفت: متهم دستگیر شده با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی 

و با قرار بازداشت روانه زندان شد.

نوبت دومآگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده      
 RHP                                        درخواست شماره  

موضوع آگهی : 
خرید قطعات یدکی هيتر

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین المللروابط عمومی و امور بین الملل

- 7302509899 -T20

  
آگهی مزایده اموال منقول

اطلاعات راجع به مال مورد مزايده
نوبت مزايده : حراج نوبت دوم

دليل برگزاری مزايده:  فروش برای پرداخت محکوم به نوع مال منقول: وسايل نقليه . قطعات و لوازم جانبی ميزان فروش مال : کل مال 
 ساير توضيحات مورد مزايده: خودرو سواری سمند مدل 1396 اطلاعات راجع به زمان برگزاری و قيمت پايه مزايده  زمان برگزاری مزايده:

مورخ 1403/06/17 از ساعت 00:08 الی 00:11 قيمت پايه مزايده 3/050/000/00 ريال نام شعبه برگزارکننده مزايده: شعبه اجرای احکام 
مدنی شهرستان پارسيان هرمزگان  توضيحات تکميلی توضيحات و اطلاعات کامل درباره مال  مورد مزايده  به پيوست قابل  مشاهده است.

 مزايده مذکور تنها به صورت الکترونيکی و در سامانه ستاد به نشانی ) WWW.SETADIRAN.IR سامانه تدارکات الکترونيکی دولت(. در قسمت مزايدههای حراج
  دستگاه های اجرايی و  تحت عنوان مزايدههای قوه قضائيه برگزار ميشود. مزايده از قيمت پايه شروع شده و مال به شخصی که بالاترين قيمت را پيشنهاد نمايد فروخته 
خواهد شد. ضمناً جهت شرکت در فرآيند مزايده و واريز 10 % درصد مبلغ پايه از طريق سامانه مذکور الزامی است. لازم به ذکر است  در انتهای مزايده و پس از تعيين برنده، 
مبالغ تضمين ساير شرکت کنندگان )به استثنای برنده( ظرف مدت يک روز کاری به حساب ايشان  عودت داده خواهد شد. همچنين برنده مزايده مکلف است حداکثر ظرف 
30 روز از زمان برگزاری  مزايده نسبت به پرداخت باقيمانده ارزش معامله اقدام نمايد در غير اين صورت 10 % درصد اوليه  به نفع دولت  ضبط می گردد.  متقاضيان در 
صورت  تمايل برای بازديد مال ميتوانند پنج روز قبل از زمان برگزاری مزايده به واحد برگزار کننده مزايده به آدرس استان هرمزگان- شهرستان پارسيان - بلوار شهدای گمنام - 
دادگستری پارسيان مراجعه نمايند. متقاضيان ميتوانند برای کسب اطلاعات بيشتر در رابطه با نحوه ثبت نام و نحوه  شرکت در مزايدههای قوه قضائيه در سامانه ستاد  به سربرگ 

آموزش )مستندات مزايدههای قوه قضائيه در سايت ستاد مراجعه نموده و همچنين با شماره 1456 تماس حاصل نمايند. هزينه نقل و انتقال بر عهده خريدار خواهدبود.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 علی راینی پور- قاضي شعبه  اجراي احكام مدنی شهرستان پارسيان 

  
کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی ماده ۳ قانون قانون تعیین ت

نظر به اينکه هيات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس به شرح رای شماره 140360323136000922 مورخ 1403/04/18 تصرفات مالکانه 
آقای مولاداد حسينی تختی فرزند عباس تحت عنوان ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 7270.77 متر مربع تحت پلاک 1740 فرعی از 12 اصلی مجزی 
شده از پلاک شماره 230 فرعی از 14 اصلی واقع در شهر تخت استان هرمزگان بخش 1 بندر عباس به استناد ماده 3 قانون مذکور و ماده 13 آئين نامه اجرايی آن 
به جهت عدم دسترسی به مالک اوليه مقرر گرديد پس از انتشار آگهی سند مالکيت رسمی صادر و تسليم گردد و از همين رو در اجرای ماده 3 قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی ميگردد چنانچه ظرف 
مهلت دو ماه از تاريخ اولين انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسليم نگردد سند مالکيت بر اساس مفاد رای فوق در حدود 

و صلاحيت وفق مقررات صادر خواهد گرديد در صورت وصول اعتراض معترض می بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت يک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقديم 
دادخواست نمايد چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقديم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکيت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکيت مانع 

از مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود. 1403/250 م/الف
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/06/05             تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/21

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

علی اصغرولی پورعرب
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاک  ناحيه  یک بندرعباس

مفقودی
 جواز کسب   به شماره : 1710 / ت پ ک / 94  تاریخ صدور :1394/04/30 اعتبار تا : 1395/04/30  صنف : بدلیجات و 

تزئینات   گروه شغلی : مصنوجات فلزی  به نام : هنده عبدالهی  آدرس : درگهان مجتمع تجاری دو دلفین طبقه اول لاین رز6 
پلاک 2016  مفقودی شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

فراخوان شناسایی پيمانكار
مدیریت شعب بانک ملت استان هرمزگان در نظر دارد جهت برگزاری مناقصه 
محدود ساختمان های احداثی و تعمیراتی خود نسبت به شناسایی پیمانکاران 
ذی صلاح اقدام نماید. از شرکت هایی که در رشته ابنیه از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کشور تعیین صلاحیت گردیده اند دعوت به همکاری می گردد.لذا شرکت های متقاضی می توانند 
از تاریخ درج آگهی تا تاریخ۱۴۰۳/۰6/۱۰ فرم های ارزیابی را با مراجعه به نشانی زیر دریافت 

نمایند.
بندرعباس: بلوار امام خمینی)ره(، روبروی مصلی قدس، مدیریت شعب بانک ملت استان 

هرمزگان، طبقه سوم، اداره تدارکات و ساختمان
 تلفن: ۳۳۳۴56۰9 - ۳۳۳۴56۰7 - ۰76

مدیریت شعب بانک ملت استان هرمزگان
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شهرستان

فرماندار قشم تاکید کرد
 لزوم تخصیص اعتبار جهت نوسازی 

مدارس تخریبی

خبر

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است   در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتشآتش روشن نکنیم روشن نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
►

 گروه شهرستان// فرماندار شهرستان قشم گفت: وجود 
مشکلات در بخش فیزیکی حوزه آموزش و پرورش قشم با 
توجه به منابع موجود در این شهرستان دور از انتظار و برای 
ناظران بیرونی قابل باور نیست.محمد محمدحسینی در نشستی 
با علیرضا منادی سفیدان رییس کمیسیونِ آموزش، تحقیقات و 
فناوری مجلس شورای اسلامی که با حضور استاندار هرمزگان 
انجام شد، با اشاره به کمبودهای این شهرستان در حوزه آموزش 
و پرورش اظهار داشت: متاسفانه مشکلات در زیرساخت 
فیزیکی این حوزه بسیار بوده و نیازمند تخصیص اعتبارات ویژه 
است.وی  توسعه آموزشی و بهره مندی دانش آموزان جزایر سه 
 گانه شهرستان قشم از  تجهیزات آموزشی، فناوری روز و زیر 
ساخت های تحقیقاتی را نیز مورد تاکید قرار داد و گفت: امیدواریم 
که با حمایت های دولت و مجلس شاهد رفع مشکلات حوزه 
آموزش و پرورش قشم باشیم.نماینده عالی دولت در شهرستان 
قشم تصریح کرد: دانش آموزان شهرستان قشم با وجود همه 
مشکلات در سطح استانی و ملی در رقابتهای علمی و پژوهشی 
خوش درخشیدند و استفاده از امکانات استاندارد و مطلوب حق 
این دانش آموزان است.فرماندار شهرستان قشم در این نشست 
تخصیص اعتبارات ویژه جهت نوسازی مدارس تخریبی و 
مدارس شهر قشم و دیگر پروژه های عمرانی حوزه آموزش و 
پرورش را بسیار حائزاهمیت دانست و گفت: امیدواریم که این 
موضوع مورد توجه ویژه نمایندگان مجلس قرار گیرد.به گزارش 
فارس، محمدحسینی با تشکر از حمایت های استاندار هرمزگان 
در جهت کمک به توسعه شاخص های آموزش و پرورش در 
شهرستان قشم، تصریح کرد: برگزیده شدن دانش آموزان قشمی 
در سطح استانی و ملی، لزوم توجه و فراهم ساختن شرایط 
مناسب آموزشی ساکنین مناطق شهری و روستایی مختلف این 

شهرستان را بیش از پیش آشکار کرده است.

گروه شهرستان//  معاون استاندار و 
هفته  در  گفت:  میناب  ویژه  فرماندار 
دولت در شهرستان میناب ۸۸ پروژه 
قابل افتتاح و ۶ پروژه کلنگ زنی به 
 ارزش 92۴ میلیارد تومان به بهره برداری

 می رسد.
محمد رادمهر ضمن تسلیت ایام اربعین حسینی، پیاده 
روی اربعین را حماسه ای بزرگ خواند و اظهار کرد: 
همگی بایستی از این اجتماع بزرگ علوی و حسینی 
در جهت تبیین فرهنگ ناب تشیع استفاده کنیم چرا 

که قیام عاشورا و اربعین سالار شهیدان، دو چراغ 
پرفروغ و راهنما در راه آزادی و آزادگی و نماد 

بصیرت، کرامت و ایمان امت اسلامی است.
وی در ادامه با بیان اینکه شهیدان رجایی و باهنر، 
دولتمردانی مؤمن، مجاهد، متعهد، مردم دار و 
سخت کوش بودند که در جهت اعتلای نهضت 
عاشورایی از جان شیرین خود گذشتند گفت: این 
پروژه ها در 1۰ حوزه شامل، شهری و روستایی، 
راهداری، راه و شهرسازی، کشاورزی، نوسازی 
مدارس، انرژی صنعت و معدن، برق رسانی )۶۲ 

کیلومتر توسعه و اصلاح شبکه، و تقدیم مردم شریف 
میناب خواهد شد.

فرماندار ویژه میناب افزود: پروژه های شاخص بسته 
بندی خرما، کارخانه نان صنعتی، سالن ورزشی 
روستای راونگ، دو زمین ورزشی از طرح های 

شاخص در هفته دولت است.
رادمهر در ادامه گفت: در جهت اجرای سیاست های 
دولت خدمتگزار چهاردهم و تحقق کلیدواژه های 
عدالت و انصاف در بستر قانون و در راستای وفاق 
ملی برای توسعه، آبادانی و بالندگی شهرستان حرکت 

خواهیم کرد.
به گزارش مهر، فرماندار ویژه میناب با بیان 
اینکه سیاست های دولت خدمتگزار چهاردهم 
در حوزه های تولیدی و اقتصادی در جهت 
افزایش تولید و اشتغال است افزود: همانگونه که 
رهبری معظم انقلاب اسلامی چراغ راه اقدامات 
تحولی دولت چهاردهم را بیانات متعدد روشن و 
هموار نمود، ما نیز وظیفه داریم در جهت تحقق 
 منویات ایشان و سربلندی دولت بیش از پیش

 کوشا باشیم.

فرماندار ویژه میناب:

۹4 پروژه در هفته دولت در میناب افتتاح و کلنگ زنی می شود

 

امین درساره گروه شهرستان//  
هرمزگان  سیمان  کارخانه  مدیرعامل 
گفت:   خبرنگاران  با  نشست  در 
بررسی اولیه انجام شده که مشاوران 
تا  اند  روی مکان آن مطالعه کرده 
بخشی از برق تولیدی در آینده از 

انرژی خورشیدی تامین شود.
به گزارش خبرنگار دریا؛وی ادامه داد: 
همچنین با برنامه ریزی دقیق و محدودیت 
انرژی به نحوی برنامه ریزی کرده ایم که 
ضمن تولید 1۰۰ درصدی، صادرات نیز با 
ظرفیت پیش بینی شده در حال انجام است. 
مدیرعامل کارخانه سیمان هرمزگان افزود: 
در تابستان امسال با توجه به ظرفیت خط 
اما  اختصاصی، قطعی کامل برق نداشتیم 
محدودیت برق اعمال شده است. نجفی 
تصریح کرد: کارخانه سیمان هرمزگان با 
هدف پایداری برق مشترکین خانگی بخشی 
از نیازهای شهرستان را از خط خود در 
اختیار برق شهرستان قرار داد. مدیرعامل 
کارخانه سیمان هرمزگان از به حداقل 
 رسیدن برداشت آب از دشت های کهورستان 
خبر داد.نجفی افزود: آب شیرین کن این 
کارخانه وارد مدار بهره برداری شده و ۸۰ 
درصد نیاز آبی آن از طریق آب شیرین کن 
اختصاصی این شرکت تامین می شود. وی 
افزود: این آب شیرین کن پس از تلاش های 

انجام شده، اخیرا وارد مدار تولید شده و با 
فعالیت مجدد آن، برداشت آب از دشت های 
کهورستان به حداقل ممکن رسیده است.

مدیرعامل کارخانه سیمان هرمزگان افزود: 
برداشت حداقلی از دشت های کهورستان 
صرفا به منظور جلوگیری از فرسودگی و 
سرپا نگه داشتن لوله ها و تاسیسات صورت 
 می گیرد. نجفی ابراز امیدواری کرد: با

 برنامه ریزی و پیش بینی های لازم، بخشی 
از اعتبارات بخش مسئولیت های اجتماعی 

در منطقه کهورستان هزینه می کنیم.
مدیرعامل کارخانه سیمان هرمزگان همچنین 
گفت: در کنار تولید روزانه سیمان، از 
بازسازی و توسعه غافل نشده ایم. نجفی در 
نشست با خبرنگاران گفت :  با هدف رسیدن 
به استانداردهای زیست محیطی تعمیرات 

سنگین و هزینه بری با هدف کاهش آلودگی 
انجام داده ایم.

وی ادامه داد: همه دودکش های کارخانه 
سیمان به صورت آنلاین به سامانه 
محیط زیست استان وصل است و توسط 
کارشناسان آن رصد می شود. مدیرعامل 
کارخانه سیمان هرمزگان افزود: در حال 
حاضر میزان آلودگی زیست محیطی 
کارخانه سیمان پائین و زیر ۵۰ میلی گرم 
است  و در تلاش هستیم تا به استاندارد اروپا 

که زیر ۲۰ میلی گرم است برسانیم.
به گفته نجفی، برنامه ارتقای الکتروفیلترهای 
کارخانه در دستور کار قرار داده ایم که از 
چند منظر اهمیت دارد که با تحقق آن، 
اروپا  محیطی  زیست  استاندارد   مطابق 

خواهد بود.

مدیرعامل سیمان هرمزگان:

برداشت آب از دشت های کهورستان به حداقل رسید

دریانوردی  و  بنادر  مدیر  شهرستان//  گروه 
غرب هرمزگان گفت: بیش از 15۸ گواهینامه 
تمدید قایق های صیادی کمتر از 2۴ 
 ساعت به مالکان قایق های صیادی تحویل

 داده شده است.
مرتضی سالاری در این خصوص اظهار کرد: با 
تقویت سامانه ها و زیرسیستم های لازم در چهار 
ماهه سال جاری بیش از ۷۰ گواهینامه ثبت 
قایق های صیادی به صورت آنی و بیش از 1۵۸ 
گواهینامه تمدید قایق های صیادی کمتر از ۲۴ 
ساعت به مالکان قایق های صیادی تحویل داده شده 

است.
وی افزود: با توجه به آمار صدور این تعداد 
گواهینامه ثبت قایق های صیادی نسبت به مدت 
 مشابه سال گذشته بیش از 1۰۰ درصد افزایش

 داشته است.
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان ادامه داد: با 
راه اندازی درگاه الکترونیکی ثبت قایق ها به آدرس 
Sp.pmo.ir متقاضیان با ثبت نام و تکمیل 
اظهارنامه ثبت قایق بی هویت خود دیگر نیازی 
 به مراجعه حضوری برای پیگیری امور ثبت قایق

 خود ندارند.
سالاری گفت: برای شناورهای بازرسی شده واجد 
شرایط توسط دو مؤسسه رده بندی فعال در استان 

هرمزگان، 1۵۸ فقره گواهینامه تمدید قایق های 
صیادی دارای صلاحیت فنی و ایمنی در چهارماهه 

سال جاری در بندرلنگه صادر شده است.
به گزارش مهر، وی ابراز کرد: در حوزه ستادی 
و دریافت اسناد و مدارک دریانوردان و مالکان 
قایق ها، سامانه ها و زیرسیستم هایی که لازم بود 

تقویت شده است.
به گفته مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان؛ 
در حال حاضر در صورت مراجعه مالکان 
قایق های صیادی، گواهینامه ثبت به صورت 
لحظه ای و همچنین تمدید گواهینامه در کمتر 
از ۲۴ ساعت در بنادر غرب استان هرمزگان 
 با هماهنگی های انجام شده به مالکان تحویل

 داده خواهد شد.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان خبر داد

تمدید 24 ساعته 15۸ گواهینامه قایق های 
صیادی در بندرلنگه

  

پرونده کلاسه 140340920000852356 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140340390001602799.
شاکي:  ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه 17- ستاد اجرايي فرمان امام )ره( 

با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد         اتهام:  شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاريخ بيست وهشتم مرداد ماه يکهزار و چهارصد و سه پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه 
ميگردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 181/86917/ن مورخه 1403/03/21 گرديده و با توجه به اينکه 
امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات 

پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مينمايد.
» قرار سرپرستي «

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح، روستاي عالي احمدان ، قطعه 61 به مساحت 425 مترمربع که حسب پاسخ شماره 1403/297 مورخ 1403/01/27 
کارشناس رسمي دادگستري در امور ثبتي و همچنين برابر پاسخ شماره 1401/260/4/72 مورخ 1402/09/23 اداره منابع طبيعي استان هرمزگان ملک مذکور غير محصور فاقد سابقه ثبتي 
معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است يک مرجع قانوني با 
تصدي موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا 
دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( 
استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف 
قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام 

)ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه
  

پرونده کلاسه 140340920000852345 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140340390001602586.
شاکي:  ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه 17- ستاد اجرايي فرمان امام 

)ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد          اتهام:  شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاريخ بيست وهشتم مرداد ماه يکهزار و چهارصد و سه پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است 
ملاحظه ميگردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 181/86918/ن مورخه 1403/03/21 گرديده و با 
توجه به اينکه امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق 

و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مينمايد.
» قرار سرپرستي «

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح، روستاي عالي احمدان ، قطعه 60 به مساحت 475 مترمربع که حسب پاسخ شماره 1403/296 مورخ 1403/01/27 
کارشناس رسمي دادگستري در امور ثبتي و همچنين برابر پاسخ شماره 1402/1231/21/88 مورخ 1402/02/16 اداره منابع طبيعي استان هرمزگان ملک مذکور غير محصور فاقد سابقه 
ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است يک مرجع 
قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي محافظت نموده و مانع تضييع 
آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان 
حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت 
موضوع و تعيين تکليف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد 

اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه

مختار صادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان مختار صادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

  

پرونده کلاسه 140340920000852424 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140340390001603666.
شاکي:  ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه 17- ستاد اجرايي فرمان امام 

)ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد
اتهام:  شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار: بتاريخ بيست وهشتم مرداد ماه يکهزار و چهارصد و سه پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است 
ملاحظه ميگردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 181/11186/ن مورخه 1403/03/21 گرديده و با 

توجه به اينکه امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت 
از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مينمايد.

» قرار سرپرستي «
در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح، روستاي عالي احمدان ، قطعه 65 به مساحت 425 مترمربع که حسب پاسخ شماره 1403/301 مورخ 1403/01/27 
کارشناس رسمي دادگستري در امور ثبتي و همچنين برابر پاسخ شماره 1401/260/4/72 مورخ 1402/09/23 اداره منابع طبيعي استان هرمزگان ملک مذکور غير محصور فاقد سابقه ثبتي 
معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است يک مرجع قانوني با 
تصدي موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا 
دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( 
استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف 
قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت 

امام )ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه

مختار صادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

  

پرونده کلاسه 140340920000852413 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140340390001602979.
شاکي:  ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه 17- ستاد اجرايي فرمان امام )ره( 

با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد
اتهام:  شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار: بتاريخ بيست وهشتم مرداد ماه يکهزار و چهارصد و سه پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه 
ميگردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 181/86094/ن -مورخه 1403/03/21 گرديده و با توجه به اينکه 

امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت 
متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مينمايد.

» قرار سرپرستي «
در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح، روستاي عالي احمدان ، قطعه 64 به مساحت 475 مترمربع که حسب پاسخ شماره 1403/300 مورخ 1403/01/27 
کارشناس رسمي دادگستري در امور ثبتي و همچنين برابر پاسخ شماره 1401/260/4/72 مورخ 1402/09/23 اداره منابع طبيعي استان هرمزگان ملک مذکور غير محصور فاقد سابقه ثبتي 
معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است يک مرجع قانوني با 
تصدي موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا 
دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( 
استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف 
قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام 

)ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه

مختار صادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان
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سال بیست و سوم شماره 4522

فروردین :
امروز باید توانایی های خود را به کار بگیرید و 
تا جایی که می توانید انرژی خود را صرف انجام 
کارهای سازنده و پروژه های تحقیقاتی کنید.کارهایی را انجام دهید 
که احساسات مثبت در شما ایجاد کنند و از انجام کارهای بیهوده 
صرف نظر کنید.کارهای خلاقانه را بیشتر از همیشه دنبال کنید و اجازه 
ندهید کسی خلاقیت شما را به بازی بگیرد.شجاع باشید و مانند افراد 

شجاع درخواست خود را صادقانه مطرح کنید.

  اردیبهشت :
همه افراد در زندگی مشکلات زیادی را دارند، نگذارید 
که مشکلات شما را به هم بریزد و به دنبال بهترین 
راه حل برای برطرف کردن مشکلات باشید.از پیچیدگی های زندگی 
نترسید و انعطاف پذیری خود را افزایش دهید.مراقب مشکلات ذهنی 
و جسمی چون مشکلات گوارشی باشید و غذاهای سالم مصرف 
کنید.جذابیت بالایی را در خودتان به وجود بیاورید و فانتزی های 
خوب در سر داشته باشید. روابط عاطفی و خانوادگی تان را بهبود 

بخشید و با اطرافیانتان خوب رفتار کنید.

  خرداد :
به خودتان افتخار کنید که توانسته اید تاکنون با موفقیت 
مشکلاتتان را حل نمایید.همه چیز تحت کنترل شما 
خواهد بود و خوشبختانه می توانید به همه هدف هایتان 
برسید.استقامت و پایداری تان را افزایش دهید و جنبه های مختلف 
زندگی را ببینید.دیدگاه خود را نسبت به زندگی تغییر دهید و گاهی 

در عقاید و نظراتتان تغییراتی را ایجاد کنید.
   تیر :

فرصت زیادی دارید که بتوانید در زندگی خوش 
بدرخشید پس صبر و تحملتان را بالا ببرید.کارهای 
ناتمامتان را به اتمام برسانید و مراقب باشید که حرف و عملتان 
موجب پشیمانی نشود.وضعیت اجتماعی خود را بهبود ببخشید و با 
دیگران بهتر رفتار کنید. در روزهای تعطیل نیز به دنبال کسب تجربه 

باشید و از فرصت ها خوب استفاده کنید.
  مرداد :

همیشه رؤیاپردازی بد نیست، بلندپرواز باشید و از 
تصویرسازی ذهنی اجتناب نکنید.مراقب خرج های 
اضافی زندگی تان باشید تا بتوانید مدیریت مالی تان را 
به نحو احسن انجام دهید.به دنبال برقراری صلح و آرامش باشید 
و رضایت درونی خودتان را افزایش دهید.غرور بیش از حد کار 
دستتان می دهد پس غرور را کنار بگذارید و با دیگران مهربانانه 
برخورد کنید.از قدرتتان بهترین شکل ممکن استفاده کنید و اجازه 
ندهید که کسی قدرت شما را زیر سؤال ببرد. هارمونی و هماهنگی 
را در زندگی فراموش نکنید و به دنبال ایجاد تعادل بین کار و زندگی 

باشید.

 شهریور :
به ندای قلبتان گوش دهید و همیشه لبخند به لب داشته 
باشید و امیدواری تان را در سطح بالا نگه دارید.رابطه 
خود را با دوستانتان بهبود ببخشید و سعی کنید که 
با اطرافیان روابط خوبی را برقرار نمایید.تلاش و پشتکار خود را 
افزایش دهید از فرصت های شغلی به بهترین نحو استفاده کنید.سعی 
کنید یک رژیم غذایی خوب داشته باشید مراقب بیماری های خود 
باشید.تا جایی که می توانید در انتخاب دوست دقت کنید و کسانی را 

انتخاب نمایید که دلسوز شما باشند.
 مهر :

به دنبال ایجاد تغییرات مثبت در زندگی باشید و 
کارهایتان را بادقت بیشتری انجام دهید.تلاش و 
کوشش امروز شما سبب موفقیت فردایتان خواهد شد 
پس تنبلی را کنار بگذارید.مشکلات روانی خود را هرچه سریع تر 
برطرف کنید و با دیگران بیش از حد احساساتی رفتار نکنید.در 
زندگی به دنبال آرامش باشید و از هرچه موجب به هم ریختگی 
زندگی تان می شود، دوری کنید.گشاده رو باشید و با دوستانتان روابط 

نزدیک و خوبی داشته باشید.
 آبان :

ایده های ناب را به کار بیندازید و از انرژی بالای خود 
کمک بگیرید.پروژه های کاری تان را بادقت بیشتری 
انجام دهید و تلاش مضاعف داشته باشید.مراقب 
ظاهرتان باشید و خودتان را نادیده نگیرید.به دنبال ایجاد هیجان و 
احساسات خوب باشید و سعی کنید همیشه شخصیتتان مثبت باشد.
سعی کنید امروز بهترین ها را برای خود رقم بزنید و نگرانی به دلتان 

راه ندهید و خیلی به خود سخت نگیرید.

   آذر :
امروز می توانید آینده پر از موفقیت را رقم بزنید و 
مطمئناً به آنچه که می خواهید می رسید.از کاری که وارد آن شدید 
نتایج مثبتی به دست خواهید آورد اگر به خودتان ایمان داشته باشید 
و از هیچ تلاشی دریغ نکنید.مهارت هایتان را ارتقا دهید و بهتر از 
همیشه تصمیم گیری کنید.به رفتارتان توجه نمایید و حواستان باشد 

که چه حرفی را می زنید.
 دی :

سعی کنید که یک روز ایده آل برای خودتان بسازید 
و از لحاظ ذهنی بیشتر از خودتان مراقبت نمایید.
شجاع باشید و از چیزی نترسید حرف هایتان را 
شجاعانه بدون کنایه بزنید.بر روی موضوعاتی تمرکز کنید که به آنها 
علاقه دارید.از لحاظ مالی ممکن است به مشکل بربخورید؛ اما این 
مشکلات خیلی زود برطرف خواهد شد و شما به یک سود خوب 

دست می یابید.
   بهمن :

امروز سعی کنید که معجزه زندگی خود را رقم 
بزنید و حس و حال خوب برای خود و اطرافیانتان 
به وجود بیاورید.انرژی مثبت داشته باشید و از افرادی که 
به شما انرژی منفی می دهند، دوری کنید.الگوی مثبتی برای 
دیگران باشید و نگذارید که اطرافیان به هر طریقی حال شما 
را خراب کنند.با کسانی که دوست دارید رفت وآمد نمایید؛ اما 
اجازه ندهید که دیگران در امور شما دخالت کنند. زندگی روی 
 خوشش را به شما نشان خواهد داد اگر شکرگزار باشید و طمع

 نکنید.

اسفند : 
از حس خوب خود برای رقم زدن آینده ای بهتر 
استفاده کنید.نگران چیزی نباشید و به خداوند بیشتر از همیشه 
اعتماد نمایید.امروز باید بدانید که از زندگی چه می خواهید و چه 
هدفی دارید تا اتفاقات بسیار خوبی برای شما رخ دهد.تمرکز 
خود را افزایش دهید و در کاری که انجام می دهید، ثابت قدم 
باقی بمانید.مشکلات جسمی و مشکلات روحی می تواند شما 
 را به نابودی بکشاند پس به آنها توجه نمایید و این مشکلات را

 نادیده نگیرید.
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مسابقات فوتسال نونهالان هرمزگان در گروه دوم؛

   با صعود تیم های    با صعود تیم های »» اتحاد بندرعباس  اتحاد بندرعباس «« و  و » » انتظار درخت سبزانتظار درخت سبز«« پایان یافت  پایان یافت 
گروه ورزشی // مسابقات لیگ برتر نونهالان فوتسال 
استان هرمزگان در گروه دوم باحضور شش تیم 
انتظار بندرعباس، صبا نوین شهرک توحید ، اتحاد 
بندرعباس ، آیندگان هرمزگان ، یاران جوان و 
هدف سازان به میزبانی سالن کارگران بندرعباس 
به مدت پنج روز زیر نظر کمیته فوتسال برگزار 
 شدو دوتیم اتحاد و انتظار به مرحله نیمه نهایی

 صعود کردند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ درپنجمین وآخرین 

روز این رقابت ها سه بازی برگزار شد وطی آن 
 تیم های اتحاد بندرعباس وانتظار بر حریفان خود

نهایی  نیمه  مرحله  به  و  شدند  پیروز    
صعود کردند.

در برگزاری این مسابقات مهدی ربیع پور مسئول اجرایی 
مسابقات نقش بسزایی داشت.

 اتحاد بندرعباس ۳    یاران جوان صفر
اتحاد بندرعباس دربازی پنجم خود به دیدار یاران 
 جوان رفت، دراین دیدار اتحاد که بدون شکست 

پیش آمده بود، برای صعود خود به مرحله بعدی دغدعه ای 
نداشت وبا حوصله بازی را دنبال کرد. در نیمه نخست امیر پارسا 
احمدی و عباس قائدی اتحادرا پیش انداختند.درنیمه دوم باز 
 هم برتری با اتحاد بود و پیام محمودی با زدن یک گل دیگر عدد 
 گل های تیمش را به سه رساند تا این بازی سه بر صفر به نفع اتحاد

 به پایان برسد. داوران این دیدار: مرتضی معماری، علی اصغر 
احمدی و امیر علی هاشمی بودند.

      انتظار ۵       صبا نوین شهرک توحید یک
تیم انتظار درخت سبز که صعود خودرا به دور بعد مسجل 

کرده بود. حریف خود را دست کم نگرفت وبا یک باز 
تهاجمی پنج بار دروازه حریف خودرا فرو ریخت برای انتظار 
ایمان کرمی، پارسا حسن زاده ۲ گل، سبحان سلمانی و علی 
بچاری گلزنی کردند.این بازی را مهران هاشمی پور، محمد 

رضا علی پور و امیر علی هاشمی پور سوت زدند.
آیندگان هرمزگان 1       آینده سازان  صفر

درآخرین روز این بازی ها ودر بازی سوم تیم 
 آیندگان با تنها گل محمد هادی اسپید حریف خودرا 

شکست داد.

 معرفی روسای هیئت  های فوتبال  معرفی روسای هیئت  های فوتبال 
میناب و سیریک میناب و سیریک 

گروه ورزشی // مسابقات  قهرمانی کشور سبک شوتوکان JKA که 
 JKA به میزبانی استان اصفهان برگزار شد ، بانوان انجمن شوتوکان
هرمزگان موفق شدند با اقتدار  قهرمانی این مسابقات را از آن خود 

کنند .
به گزارش خبرنگار دریا ؛ تیم هرمزگان با با کسب ۷1 مدال طلا 

عنوان قهرمانی کسب کرد تیم های  کرمان با ۵۰ مدال طلا نایب 
 قهرمان و اصفهان با ۲۹ مدال طلا عنوان سوم این  دوره مسابقات را

 کسب کردند.
گفتنی است تیم هرمزگان با 1۴۰ کاراته کا در این دوره از مسابقات شرکت 

کرده بود.

   گروه وزرشی // با حکم حسن آرمات 
رئیس هیئت تنیس استان هرمزگان، 
 عباس ذاکری به عنوان عضو هیئت رئیسه

 منصوب شد.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ در حکم آرمات خطاب به 
عباس ذاکری آمده است: نظر به مراتب شایستگی ، تعهد 

و تجربیات ارزشمند جنابعالی ، بموجب این حکم به 
عنوان » عضو هیئت رئیسه هیئت تنیس استان هرمزگان« 

منصوب می شوید. 
امید است با اتکال به خداوند منان و بهره مندی از 
تجربیات ارزشمند مدیریتی خود در امور محوله موفق 

و مؤید و عزتمند باشید.

ذاکری عضو هیئت رئیسه تنیس هرمزگان شدذاکری عضو هیئت رئیسه تنیس هرمزگان شد

بانوان انجمن بانوان انجمن JKAJKA هرمزگان قهرمان مسابقات کشور شدند هرمزگان قهرمان مسابقات کشور شدند

گروه ورزشی // دردو آیین جداگانه در 
روسای  سیریک  و  میناب  های  شهرستان 
هیئت های فوتبال میناب و سیریک 
دوشهرستان  این  باحضورمسئولان 
معرفی و احکام خودرا از دستان رئیس 
استان هرمزگان دریافت فوتبال   هیئت 

 نمودند.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛   در شهرستان 
میناب آیین اهدای حکم رئیس هیئت فوتبال 
این شهرستان با حضور قاسم رنجبریان رئیس 
هیئت فوتبال هرمزگان، جعفر متقی رئیس اداره 
ورزش و جوانان شهرستان میناب، حسین 
مرسلی مدیر روابط عمومی هیئت فوتبال 
استان، محمد میرسکنا رئیس آی تی هیئت 
فوتبال استان و اعضای هیئت فوتبال شهرستان 

میناب برگزار شد.
 محمد سرخاب که در این مدت به عنوان 
سرپرست هیئت فوتبال شهرستان مشغول به 
فعالیت بود با حکم جدید رئیس هیئت استان 
به عنوان رئیس هیئت فوتبال میناب منصوب 
شد و حکم ریاست خود را دریافت کرد. در 

پایان این جلسه از زحمات هدایت الله مظلوم 
 رئیس هیئت فوتبال شهرستان میناب تقدیر

 به عمل آمد.
مراسم اهدای حکم رئیس هیئت فوتبال 
شهرستان سیریک نیز با حضور قاسم 
رنجبریان رئیس هیئت فوتبال استان، یوسف 
نوری زهی بخشدار بخش مرکزی سیریک، 
صفری پور معاون اداره ورزش و جوانان 
شهرستان سیریک، عبدالحمید سعدینی شهردار 
شهر گروک، اسماعیل قورچی زاده سرپرست 
نمایندگی اداره ورزش و جوانان بخش 
بمانی ، علی قورچی زاده سرپرست هیئت 
فوتبال بخش بمانی و اعضای هیئت فوتبال 
شهرستان برگزار شد و علی آسفده که به مدت 
 یک ماه به عنوان سرپرست هیئت فعالیت 
می کردند حکم ریاست خود را از 
 دستان رئیس هیئت فوتبال استان 

دریافت کردند.
 در این مراسم از زحمات ولید ترکمانی 
فوتبال شهرستان  هیئت  سابق  سرپرست 

سیریک قدردانی به عمل آمد.

گروه ورزشی // تیم فوتبال بانوان نوجوانان 
فولاد هرمزگان برای حضور در لیگ برتر 
 کشور این روزها تمرینات خود را پیگیری

 می کند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ تیم فوتبال دختران 
نوجوانان فولاد هرمزگان که نخستین فصل حضور 
خودش را در مسابقات کشوری تجربه می کند با 

کادرفنی بومی خود به نام های مریم مرادی زاده 
)سرمربی(، لیلا مرادی)مدیر تیم( و لیلا اقبالی )مربی( 
به دنبال کسب افتخاری زرین برای ورزش هرمزگان 
است.لعیا بهابان، هانیه علی محمد حسینی، سنا 
کریمی، رکسانا بزن، مریم کار پیشه، محدثه مخلصی، 
یکتا ته مایون، دلدار، زینب چتر غرین، آیناز شادابی 
پور، سوگند فرجام، نرجس روشی، مهلا بهرامی، 

عایشه دلدار، محفوظه جعفری زاده و حدیث 
 مرشدی بازیکنان تیم فولاد هرمزگان را تشکیل

 می دهند
تیم فوتبال فولاد هرمزگان در این مسابقات در 
گروه نخست با تیم های دلیران ماهینی بوشهر و فرا 
ایساتیس کران فارس همگروه است و از ۶ الی 1۰ 

شهریور ماه در شیراز به میدان می رود.

دختران نوجوان فوتبالیست فولاد هرمزگان در سودای افتخار در لیگ برتر کشور

یادداشت

شاید روزگاری برای رسانه های نوشتاری 
کشور، ورزش اولویتی پایین داشت و بهایی 
به آن داده نمی شد. دراین حوزه باعث می 
شد علاقمندان همیشه با اخبار و اطلاعات 
اندکی مواجه باشند.در روزنامه های کیهان ، 
اطلاعات هر روز در صفحه ورزشی خود نیم 
صفحه به ورزش اختصاص داده می شد آن 
هم خلاصه واندک اما حالا به نظر می رسد 
ورق به کلی برگشته باشد. امروز علاقمندان 
 به ورزش وبه ویژه فوتبال علاوه براینکه بین 
ده ها رسانه حق انتخاب دارند، می توانند 
در تمام روزنیز از آخرین اخبار و اطلاعات 

تخصصی بهره مند شوند.
  شنبه ها دغدعه ورزش دوستان

حتما شما هم از خیلی ها شنیده اید که 
روزگاری در همین استان وشهربندرعباس 

دوست داران ورزش از صف های فشرده مقابل 
دفتر نمایندگی های روزنامه اطلاعات و کیهان 
و همچنین  مقابل دکه ها متوجه از راه رسیدن 
روز های شنبه می شدند، روزهایی که دو هفته 
نامه محبوب کیهان ورزشی و دنیای ورزش 
روی پیشخوان می آمدند وچه بسا اگر یک 
نفر نمی توانست به موقع خودش را برساند یا 
به دکه دار روزنامه فروشی محل بسپارد، باید 
هفته اش را بی مجله می گذارند. آن روزها 
برای ورزشی خوان ها تقریبا هیچ راهی غیر 
از این باقی نمانده بود وآن ها ناچار بودند یک 
مجله را در طول یک هفته ورق بزنند. غیراز 
 این، همه آنچه در اختیاراین مخاطبان قرار
 می گرفت وابسته به انتخاب و »دروازه بانی 
خبر« توسط مسئولان این دو نشریه بود و 
اگر آن ها اتفاقی راسزاوارپوشش نمی دیدند 
، انگار که حادثه مزبور اصلا رخ نداده بود،هیچ 

هیچ !
  دکه ها به دوقسمت ورزشی  وغیر 

ورزشی تقسیم شد
بعد از انقلاب وبه خصوص در دهه هفتاد 
انتشار روزنامه های ورزشی اوج گرفت 
 وکار به جایی رسید که عملا پیشخوان 
دکه ها به دو قسمت روزنامه های ورزشی و 
غیر ورزشی تقسیم شد.این یک اتفاق فرخنده 
برای جماعتی بودکه حالا خارج شده از حصرو 
محدودیت، با فراغ بال می توانستند نشریه ای 
را هرچه نزدیک تر به ذائقه خودشان انتخاب 
کنند واگرروزی از مطالعه آن خسته شدند ، 
بی درنگ سراغ روزنامه ای دیگر بروند.

انتشار نشریات هواداری نیزدر این دوران 
یک نقطه عطفی بسیار مهم بود که تکلیف 
خیلی از مخاطبان رایکسره کرد.این گروه از 
نشریات در دوره ای عمدتا به عنوان هفته نامه 
منتشر می شدند که بعدها چندتایی از آن ها 
 دوره انتشار روزانه یافتند و خوانندگان زیادی

 به دست آوردند.
ادامه دارد
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گلزار شهدای هرمزگان در هفته دولت گلباران شدگلزار شهدای هرمزگان در هفته دولت گلباران شد

گروه خبر // طهماسب غلام پور مدیر 
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 
هرمزگان گفت: پس از یک توقف کوتاه 
چند روزه توسط شرکت های پتروشیمی 
خوشبختانه با ابلاغ مصوبه هیئت 
پایش جهت  سامانه  بازگشایی  و  دولت 
 صدور حواله الکترونیکی نحوه تامین و 
توزیع کود اوره به کشاورزان عزیز آغاز 

گردید.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیر شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی استان هرمزگان 

با اشاره به  برنامه تامین و توزیع کود 
اوره در سال جاری )1۴۰۳( به میزان ۲ 
میلیون و ۴۰۰ هزار تن از سوی وزارت 
جهادکشاورزی به شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی و از طریق نهادهای مربوطه به 
شرکت های پتروشیمی اوره ساز ابلاغ شده 

است. 
  بدین ترتیب، با این میزان سهمیه اوره بخش 
کشاورزی کشور  در سال جاری، می توانیم 
نیاز به نیتروژن تمامی محصولات کشاورزی 
 را در چارچوب الگوی کشت تامین 
گردد. شرکت های پتروشیمی  از هفته گذشته 
تحویل کود اوره بخش کشاورزی به شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی را پس از تعیین 
تکلیف مطالبات خود از دولت آغاز کرده 
اند و هم اکنون توزیع کود اوره در سراسر 
کشور طبق روال شبکه بزرگ تامین و توزیع 
کودهای کشاورزی شرکت، به خوبی در 

جریان است.
  غلام پور در ادامه با اشاره به جلسه 

حمایتی  مدیرعامل شرکت خدمات  فوری 
کشاورزی کشور با مدیران استانی و 
ستادی، پس از آغاز تحویل کود اوره توسط 
شرکت های پتروشیمی اوره ساز، خاطر نشان 
کرد: براساس دستور و ابلاغ مدیرعامل و 
اعضای هیأت مدیره شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی مبنی بر توزیع هرچه سریع تر این 
نهاده استراتژیک و رساندن آن به دست 
کشاورزان به منظور جلوگیری از کمبود کود 
برای آغاز کشت پاییزه، این مدیریت با ایجاد 
کارگروه، برگزاری جلسه شورای هماهنگی 
 شرکت ، اطلاع رسانی سریع به مدیران 
جهاد کشاورزی شهرستان ها و کارگزاران 
توانست ظرف مدت کوتاهی روند توزیع و 
فروش کود اوره در تمامی شهرستان ها را 
تسریع بخشد و از هر گونه کمبود جلوگیری 

به عمل آورد.
  استان هرمزگان با سطح زیر کشت بالغ بر 
1۶۰ هزارهکتار نیاز بیش از ۲۰ هزارتن 

نهاده کشاورزی را دارا می باشد .

گروه خبر // مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق 
هرمزگان از پهلوگیری یک فروند کشتی فله بر 50 هزار تنی در 

بندر شهید باهنر خبر داد. 
    به گزارش خبرنگار دریا ، حمیدرضا محمد حسینی تختی با اعلام 
این خبر اظهار کرد: این کشتی طی روزهای اخیر در این بندر پهلو 
گرفته و در حال حاضر نیز عملیات بارگیری آن در حال انجام است. 
وی با بیان اینکه این کشتی فله بر قرار است ۳۵ هزار تن کالای فله 
را بارگیری کند، افزود: مجموع ظرفیت این کشتی ۵۰ هزار تن است 
که بخش قابل توجه آن در بندر شهید باهنر بارگیری می شود. مدیر 
بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خاطرنشان کرد: این 
کشتی دارای 1۹۰ متر طول است که پس از بارگیری، عمق آبخور آن 

به حدود 1۰ متر می رسد.
    محمدحسینی تختی در بخش دیگری از سخنانش نیز به مسئله 
زیست محیطی به وجود آمده در اثر جابجایی گوگرد جهت بارگیری 
در یک فروند کشتی طی هفته های گذشته اشاره و تصریح کرد: با 
توجه به مسائل پیش آمده، صاحب کالای مربوطه جریمه نقدی شده 

است. 
   وی تاکید کرد: بر اساس ضوابط موجود، صاحب کالا و 

حمل کنندگان گوگرد موظف هستند مخازن حمل گوگرد را کاملا 
پوشانده و بعد اقدام به جابجایی نمایند که با توجه به تاکیدات صورت 
گرفته، شاهد ریزش کالا در فضای بندر شهید باهنر هستیم. مدیر 
بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان با تاکید بر اجرای 
دستورالعمل های حمل و نقل و بارگیری گوگرد در این بنادر، گفت: 
گاهی ممکن است مقدار کمی از بار، حین بارگیری در کشتی، از 
مخازن حمل به بیرون بریزد که بر اساس تمهیدات اندیشیده شده، 

کارگران مربوطه اقدام به جمع آوری آن می کنند.

آغاز توزیع کود اوره در هرمزگان 

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خبر داد 

پهلوگیری کشتی پهلوگیری کشتی 5۰5۰ هزار تنی فله بر در بندر شهید هزار تنی فله بر در بندر شهید باهنرباهنر

گروه خبر // همزمان با دومین روز از گرامیداشت 
هفته دولت و به یاد شهدای خدمت، گلزار 
ملکوتی شهدای بندرعباس با حضور مدیران و 

مسئولان استانی عطرافشانی و گلباران شد. 
   در این آیین که با حضور مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان، عطا ناوکی مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان، مهدی نوبانی شهردار بندرعباس و 
جمع دیگری از مدیران و مسئولان استانی برگزار 
شد، دولتمردان با حضور بر سر مزار شهیدان در 
گلزار شهدای بندرعباس ضمن قرائت فاتحه و 
تجدید میثاق با آرمان های رهبرمعظم انقلاب، با 
آنان تجدید میثاق کردند.همچنین مدیران و مسئولان 
استانی ضمن ادای احترام به شهیدان انقلاب و دوران 
هشت سال دفاع مقدس هرمزگان و نثار شاخه 
گل، یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و شهدای 
خدمت را نیز گرامی داشته و بر ادامه راه این شهیدان 
تاکید کردند.دوم تا هشتم شهریورماه به یاد و خاطر 
شهیدان »محمدعلی رجایی« و »محمدجواد باهنر« 

به نام هفته دولت نامگذاری شده است.شهیدان 
 رجایی و باهنر الگویی شایسته از مدیریت جهادی و 
ساده زیستی توام با اقتدار و عزت هستند.به گزارش 

ایرنا  ، استان هرمزگان در دوران دفاع مقدس یکهزار 
و ۲۶۰ شهید، پنج هزار جانباز و ۳۴1 آزاده را تقدیم 

کرده است.

 

 گزارش اختصاصی // یکی از محورهای مهم و ترانزیتی 
هرمزگان، جاده شهید رجایی بندرعباس است. این جاده نقش 

کلیدی در اقتصاد استان و کشور دارد.
   با توجه به اینکه بندرعباس قطب اقتصادی ایران لقب گرفته و اغلب 
صنایع و بنادر بزرگ در غرب بندرعباس مستقر هستند این جاده از 
اهمیت فوق العاده ای برخوردار است.در این محور روزانه هزاران خودرو 
سبک و سنگین تردد می کنند و اگر این محور به عناوین مختلفی دچار 
مشکل شود موجب ایجاد اختلال و ضررهای مالی زیادی به  اقتصاد 
کشور وارد می کند.برای کاهش و روان سازی ترافیک،ارتقای ایمنی، 
کاهش گره ترافیکی میدان باهنر و میدان سایت، کاهش مدت زمان 
سفر کارکنان صنایع غرب به شهر، تسهیل حمل و نقل کالا و تولیدات 
صنایع فلزی و نفتی و کاهش مصرف سوخت با اصلاح تداخلات 
جریان های عبوری، ساخت تقاطع غیر همسطح در این جاده در آبان 
ماه سال 1۴۰1 در حد فاصل میدان سایت و بزرگراه شهید رجایی 
توسط مسئولان وقت آغاز شد و نوید یک کار ارزشمند و امید بخش 

را می داد.
  صحبت های عباس کمالی مدیر کل وقت راه و شهرسازی 

هرمزگان 
  عباس کمالی مدیر کل وقت راه و شهرسازی هرمزگان درباره آغاز 
عملیات پروژه تقاطع غیرهمسطح محور شهید رجایی گفته بود این 
پروژه از لحاظ نوع ساخت در هرمزگان بی نظیر است که بخشی 
 از اعتبار این طرح با مشارکت شرکت ساخت و توسعه زیربنای 
حمل و نقل کشور، سازمان راهداری، بنادر و دریانوردی و صنایع 
مستقر در غرب بندرعباس تامین می شود.ایفای تعهدات طرفین تفاهم 
نامه موجب می شود تا در کوتاه ترین زمان ممکن مطابق با برنامه 
زمانبندی پیش بینی شده پروژه تکمیل و مورد استفاده مردم شریف 
استان و همه استفاده کنندگان در سطح ملی قرار گیرد. فاز اول تقاطع 
غیرهمسطح محور بندرشهید رجایی دارای دو دستگاه پل سه دهانه 
۲۵ متری با عرض ۲۲ متر است و نیز حدود سه هزار و ۲۰۰ مترمربع 
آن عملیات پل سازی و ۷ کیلومتر عملیات  راهسازی است. با توجه به 
مطالعات زمین شناسی تصمیم بر این شد تا از پی های عمیق یا شمعی 
برای ساخت پل به کار گرفته شود و در این پروژه به لحاظ فنی 1۰۰ 
شمع در عمق ۲۵ متری سطح زمین جای گذاری می شود.  عملیات 
راهسازی به طول هفت کیلومتر در راستای این پروژه مهم رمپ و لوپ 
با هدف تسهیل تردد و کاهش ترافیک عبوری ایجاد می شود و این 
اقدام مهم منجر به امنیت مسیر می شود و همچنین ماشین های سنگینی 
که از مسیر بابا غلام و تازیان به سمت بندر شهید رجایی تردد می کنند، 

از زیر پل عبور کرده و ماشین های سبک از روی پل تردد می کنند.پل 
به گونه ای طراحی شده است که با آزاد سازی اراضی هدیش، مشکل 
 ترافیکی میدان باهنر کاهش می یابد و  دو کیلومتر از طول مسیر کم 
می شود.  مسیر فعلی باهنر به جاده اختصاصی منطقه یکم نیروی دریایی 
سپاه ، ارتش و اسکله باهنر تبدیل می شود. اتفاقات خوبی جهت  تامین 
بخشی از منابع مالی پروژه از طریق صنایع غرب در حال انجام است و 
تکمیل و بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح محور شهید رجایی به ۴۵۰ 
میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که بر اساس برنامه ریزی های صورت 
گرفته بنا داریم تا پایان سال 1۴۰۳، پل های اصلی و راههای طرفین را 

تکمیل و به بهره برداری برسانیم.
  امتناع پیمانکار از ادامه کار

  بعد از آغاز رسمی عملیات اجرایی این تقاطع غیر همسطح توسط 
مسئولان، چندی بعد شاهد استقرار و تجهیز کارگاه توسط پیمانکار 
تعیین شده بودیم؛ اما متأسفانه به دلایل نامعلومی و در سکوت خبری 
 این پیمانکار دست از کار کشید و تمام تجهیزات خود را از کارگاه 
جمع آوری کرد.با گذشت چندین ماه از امتناع پیمانکار از ادامه کار، 
هنوز شاهد اقدام خاصی توسط راه و شهرسازی نیستیم و احداث این 

تقاطع به حال خود رها شده است.
  هنوز شروع نشده متوقف شد 

  پروژه ای که قرار بود تا پایان سال 1۴۰۳ به بهره برداری برسد با 
گذشت تقریبا دوسال از آن هنوز شروع نشده و اندر خم یک کوچه 
است.در حال حاضر اهمیت ساخت این تقاطع نسبت به قبل دوچندان 
شده است؛ زیرا شهرداری بندرعباس در تیرماه سالجاری پل و تقاطع 
پیامبر اعظم )ص( را به اتمام رساند و ممکن است ترافیک در میدان 

سایت خود را نمایان کند.
  توپ متوقف شدن کار در زمین بنادر و صنایع غرب بندرعباس 
  مجید سلحشور مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان در همین رابطه 
در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: عملیات اجرایی احداث تقاطع 
غیرهمسطح شهید رجایی در سال 1۴۰1 آغاز و قرار بود بخشی از 
تامین مالی این کار از طریق مشارکت صنایع غرب بندرعباس و بنادر 
و دریانوردی هرمزگان انجام شود.وی در ادامه افزود: با توجه به عدم 
تامین اعتبار کافی پروژه متاسفانه پیمانکار دست از کار کشید و تجهیزات 
خود را جمع آوری کرد.مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان در خصوص 
دلیل عدم تامین اعتبار این پروژه خاطر نشان کرد: متأسفانه بنادر و 
دریانوردی هرمزگان و صنایع علی رغم پیگیری و مکاتبات سهم خود 
را پرداخت نکردند و دلیل اصلی توقف این پروژه بود.سلحشور بیان 
داشت: با توجه به اهمیت کار در حال برگزاری مناقصه و تعیین پیمانکار 
جدید برای این پروژه هستیم و امیدواریم تا 1۵ روز آینده پیمانکار 
جدید مشخص شود.وی در پایان عنوان کرد: پیگیر جذب منابع مالی 

مطمئن و پایدار برای به سرانجام رساندن این کار هستیم.

احداث تقاطع غیرهمسطحاحداث تقاطع غیرهمسطح
 شهید رجایی در بن بست شهید رجایی در بن بست

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

»معماری هرمزگان«؛ گمشده ای که 
زیر سایه ی کمبود فضای آموزشی 
در استان به فراموشی سپرده شد. 

  در این سال ها، هدف تنها خروج از 
وضعیت اضطراری و رفع کاستی ها 
بود و کمتر به اهمیت معماری مدارس 
و مجتمع های آموزشی بها داده شد. 
مبحثی که بدون شک در روند یادگیری 
دانش آموزان و احساس تعلق خاطر به 
جغرافیایی که در آن علم می آموزند، 
نقش بسزایی دارد. اما طراحی، اجرا 
و ساخت »مدرسه ابن سینا« توسط 
متخصصین هرمزگانی علاوه بر اینکه 
معماری هرمزگان را بار دیگر بر سر 
زبان ها انداخت؛ به کالبد شهری نیز 
جانی بخشیده و اکنون این مدرسه نه 
تنها در استان که در کشور هم نمادی 
از معماری فاخر و در عین حال ساده 
است.  تلفیق سنت و مدرنیته در تارو 
پود مدرسه ابن سینا ملموس است از 
بازطراحی بادگیرهای جنوب برای 

تهویه طبیعی تا نورپردازی خاص.
*  ترکیب مثال زدنی تکنیک های 

سنتی و مدرن
  یکی از مسائل امروزِ سیستم آموزشی 

کشور عدم وجود »احساس مطلوب از 
تحصیل« در بین دانش آموزان است 
و اثرگذاری محیط آموزشی بر ایجاد 
این احساس، غیرقابل انکار است؛ از 
قضا که توجه به شرایط اقلیمی و بومی 
منطقه در ساخت مدرسه نیز می تواند 
تاثیر افزونی بگذارد. آنچه در مدرسه 
۲1 کلاسه ابن سینا اجرا شد نمود عینی 
»سازگاری با اقلیم« بود.دیوارهای 
ضخیم، سقف های مسطح، بادگیرها 
و حیاط مرکزی برای کاهش گرمای 
داخلی ساختمان، استفاده از پنجره ها 
و بازشوها از جمله تکنیک های است 
که در این معماری برای جریان هوا و 
ایجاد شرایط مطلوب آسایش انسانی 

در این اقلیم به کار گرفته شده است. 
این مدرسه به همت اداره کل نوسازی 
هرمزگان و مشارکت پالایشگاه نفت 
آفتاب پس از 1۴ سال وقفه ساخته 
شد تا مثال موفق استفاده از ترکیب 
تکنیک های سنتی با فناوری های مدرن 
برای بهبود کارایی انرژی و کاهش 
در  ساختمان ها  زیست محیطی  اثرات 
استان باشد. آن هم در شرایطی که 
انرژی در سراسر کشور چالشی جدی 

است.  
*  سادگی رمز موفقیت معماری 

هرمزگان
    طرح این ساختمان نشان دهنده ترکیبی 
از معماری سنتی و مدرن است که به 

خوبی نشان می دهد چگونه می توان 
از عناصر سنتی در طراحی های مدرن 
استفاده کرد. این نوع طراحی نه تنها به 
حفظ فرهنگ و میراث محلی کمک 
می کند، بلکه به ایجاد ساختمان هایی 
که با محیط زیست هماهنگ هستند نیز 
کمک می کند.در فرآیند ساخت مدرسه 
ابن سینا از مصالح بومی و محلی در 
معماری سنتی مانند سیمان و رنگ در 
سطح غالب نمای ساختمان و ترکیب 
با مصالحی از قبیل رنگ و آجر  و 
چوب همراه با مشبک های بتنی به 
عنوان جزئی از المان های بومی اقلیمی 
به کار برده شده؛ این مصالح نه تنها به 
راحتی در دسترس هستند، بلکه به دلیل 
خواص طبیعی خود، به بهبود کارایی 
انرژی ساختمان ها نیز کمک می کنند.
معماری سنتی دارای جزئیات فراوانی 
است که نه تنها زیبایی ساختمان را 
افزایش می دهد، بلکه به عنوان نمادی 
از فرهنگ و هنر محلی نیز عمل 
می کند. نقوش هندسی، مشبک ها 
و سفال برجسته، جزئیات سنتی به 
کارگرفته شده در ساختمان مدرسه ابن 

سینا هستند.
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